
Broj 11/2009. 589»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« ISSN 1334-3785

SLUŽBENO GLASILO VARAŽDINSKE ŽUPANIJE I GRADOVA:  
IVANEC, LEPOGLAVA, LUDBREG, NOVI MAROF I VARAŽDINSKE 
TOPLICE, TE OPĆINA: BEDNJA, BERETINEC, BREZNICA,  
BREZNIČKI HUM, CESTICA, DONJA VOĆA, GORNJI KNEGINEC,  
JALŽABET, KLENOVNIK, LJUBEŠĆICA, MALI BUKOVEC,  
MARTIJANEC, MARUŠEVEC, PETRIJANEC, SRAČINEC, SVETI 
ĐURĐ, SVETI ILIJA, TRNOVEC BARTOLOVEČKI, 
VELIKI BUKOVEC, VIDOVEC, VINICA I VISOKO 2009.

BROJ: 11 — Godina XVII Varaždin, 22. svibnja 2009. List izlazi po potrebi

S A D R Ž A J

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA
AKTI ŽUPANIJSKOG 

IZBORNOG POVJERENSTVA

1. Odluka o objavi rezultata izbora za čla-
nove Županijske skupštine Varaždinske 
županije

2. Izbor članova Županijske skupštine Va-
raždinske županije

3. Odluka o objavi rezultata izbora za izbor 
župana Varaždinske županije

4. Izbor župana Varaždinske županije

GRAD IVANEC
AKTI GRADSKOG 

IZBORNOG POVJERENSTVA

17. Odluka o objavi rezultata izbora za 
članove/članice Gradskog vijeća Grada 
Ivanca

18. Odluka o objavi rezultata izbora za gra-
donačelnika Grada Ivanca

OPĆINA CESTICA
AKTI OPĆINSKOG 

IZBORNOG POVJERENSTVA

13. Izbor članova Općinskog vijeća Općine 
Cestica

14. Izbor načelnika Općine Cestica

OPĆINA SRAČINEC
AKTI OPĆINSKOG 

IZBORNOG POVJERENSTVA

8. Odluka o objavi rezultata izbora za članove 
Općinskog vijeća Općine Sračinec

9. Odluka o objavi rezultata izbora za izbor 
načelnika Općine Sračinec

10. Odluka o objavi rezultata izbora za čla-
nove Vijeća Mjesnog odbora Sračinec

11. Odluka o objavi rezultata izbora za čla-
nove Vijeća Mjesnog odbora Svibovec 
Podravski

OPĆINA VINICA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

1. Odluka o usvajanju Izvješća o izvršenju 
Proračuna Općine Vinica u 2008. godi-
ni

 Izvršenje Proračuna za 2008. godinu

2. Odluka o stavljanju izvan snage Odluke 
o utvrđivanju i upravljanju imovinom nad 
izgrađenom DTK mrežom na području 
Općine Vinica

3. Odluka o osnivanju Vijeća za prevenciju 
Općine Vinica

590

591

592

593

594

595

596

597

598

599

599

600

601

601

621

621



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 11/2009.590

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA
AKTI ŽUPANIJSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA

1.
Na temelju članaka 52. i 53. Zakona o izboru čla-

nova predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne 
(regionalne) samouprave (»Narodne novine«, broj 
44/05 - pročišćeni tekst i 109/07), Županijsko izborno 
povjerenstvo Varaždinske županije donijelo je 

O D L U K U
o objavi rezultata izbora za članove Županijske 

skupštine Varaždinske županije

I. Županijsko izborno povjerenstvo utvrđuje da 
Varaždinska županija ima ukupno 153.208 birača i 
da je glasovalo 88.392 birača, odnosno 57,69 %, od 
čega je bilo važećih glasova 85.936 ili 97,22 %, dok 
je nevažećih listića bilo 2.224 ili 2,77 %.

II. Kandidacijske liste su dobile sljedeći broj gla-
sova:

1. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 36.683 glasova 42,69 %
 HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS
 HRVATSKA SOCIJALNO LIBERALNA STRANKA - HSLS
 nositelj: dr.sc. ZVONIMIR SABATI

2. HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS 45.481 glasova 52,92 %
 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP
 HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU
 nositelj: PREDRAG ŠTROMAR

3. HRVATSKA STRANKA PRAVA 1.838 glasova 2,14 %
 nositelj: MIHOVIL VRČIĆ, dr.med.

4. ZELENA LISTA 1.934 glasova 2,25 %
 nositelj: STANKO BEZEK

III. Na temelju članka 27. Zakona o izboru člano-
va predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne 
(regionalne) samouprave (»Narodne novine«, broj 

44/05 - pročišćeni tekst i 109/07 - dalje: Zakon) liste 
koje sudjeluju u diobi mjesta u Županijskoj skupštini 
su:

1. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 36.683 glasova 42,69 %
 HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS   
 HRVATSKA SOCIJALNO LIBERALNA STRANKA - HSLS   
 nositelj: dr.sc. ZVONIMIR SABATI

2. HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS 45.481 glasova 52,92 %
 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP   
 HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU   
 nositelj: PREDRAG ŠTROMAR

IV. Na temelju članka 26. Zakona utvrđuje se da su 
pojedine liste dobile sljedeći broj mjesta u Županijskoj 
skupštini:

1. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - 
HDZ

 HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS
 HRVATSKA SOCIJALNO LIBERALNA STRAN-

KA - HSLS
 nositelj: dr.sc. ZVONIMIR SABATI

 dobila je 18 mjesta pa su s te liste izabrani: 

1. dr.sc. ZVONIMIR SABATI
2. dr.sc. IVAN ČEHOK
3. TOMISLAV KEZELJ, dip.ing.str.
4. dr.sc. NINA BEGIČEVIĆ
5. DRAGUTIN KRANJČEC
6. ANĐELKO MIHALIĆ
7. MIROSLAV BUNIĆ dipl.ing.građ.
8. STJEPAN SRAGA
9. ŽELJKO KUŠTER

10. ZDRAVKO MALTAR



Broj 11/2009. 591»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

11. VJEKOSLAV MIŠAK dipl.ing.prometa
12. MIRKO JURIĆ
13. FRANJO BESER
14. ADAM PINTARIĆ dipl.ing.arh.
15. NADICA CAFUK dipl.ing.agr.
16. MIRJANA VIDA
17. DRAGUTIN VRESK dipl.oec.
18. STJEPAN GOLUBIĆ

2. HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI 
DEMOKRATI - HNS

 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVAT-
SKE - SDP

 HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - 
HSU

 nositelj: PREDRAG ŠTROMAR
 dobila je 23 mjesta pa su s te liste izabrani: 
1. PREDRAG ŠTROMAR
2. DUBRAVKA BIBERDŽIĆ
3. JOSIP DREVEN
4. STJEPAN KOZINA
5. IVAN VINCETIĆ
6. DEJAN TEŽAK
7. DARKO MAJHEN
8. MARIJA VAROVIĆ mag.iur.
9. RONI KOŠĆAK

10. STJEPAN KELEMEN
11. BOŽIDAR ŠAFRAN
12. BOŽICA MAKAR
13. MARIJAN HLEVNJAK
14. DANIJEL VEREŠ
15. VLADIMIR STOLNIK
16. PETAR RATKOVIĆ
17. MLADEN HENEC

18. JADRANKA BAHLEN
19. prof.dr.sc. VESNA DUŠAK
20. BLANKA GLAVICA JEČMENICA
21. VLADIMIR HOLI
22. ZLATAN MOŠMONDOR
23. DOMAGOJ SEVER

KLASA: 013-01/09-01/1
URBROJ: 2186-01-09-1
Varaždin, 18. svibnja 2009.

Predsjednik
Županijskog izbornog povjerenstva  

Varaždinske županije
Damir Kontrec, v. r.

2.
Na temelju članaka 52. i 53. Zakona o izboru čla-

nova predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne 
(regionalne) samouprave (»Narodne novine«, broj 
44/05 - pročišćeni tekst i 109/07), Županijsko izborno 
povjerenstvo Varaždinske županije utvrđuje rezultate 
glasovanja i objavljuje rezultate izbora održanih 17. 
svibnja 2009. za 

I Z B O R
članova Županijske skupštine  

Varaždinske županije

I. Županijsko izborno povjerenstvo utvrđuje da 
Varaždinska županija ima ukupno 153.208 birača i 
da je glasovalo 88.392 birača, odnosno 57,69 %, od 
čega je bilo 85.936 ili 97,22 % važećih glasova, dok 
je nevažećih listića bilo 2.224 ili 2,77 %.

II. Kandidacijske liste su dobile sljedeći broj gla-
sova:

1. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 36.683 glasova 42,69 %
 HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS   
 HRVATSKA SOCIJALNO LIBERALNA STRANKA - HSLS   
 nositelj: dr.sc. ZVONIMIR SABATI

2. HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS 45.481 glasova 52,92 %
 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP   
 HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU   
 nositelj: PREDRAG ŠTROMAR

3. HRVATSKA STRANKA PRAVA 1.838 glasova 2,14 %
 nositelj: MIHOVIL VRČIĆ, dr.med.

4. ZELENA LISTA 1.934 glasova 2,25 %
 nositelj: STANKO BEZEK

III. Na temelju članka 27. Zakona o izboru člano-
va predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne 
(regionalne) samouprave (»Narodne novine«, broj 

44/05 - pročišćeni tekst i 109/07 - dalje: Zakon) liste 
koje sudjeluju u diobi mjesta u Županijskoj skupštini 
su:



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 11/2009.592

1. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 36.683 glasova 42,69 %
 HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS   
 HRVATSKA SOCIJALNO LIBERALNA STRANKA - HSLS   
 nositelj: dr.sc. ZVONIMIR SABATI

2. HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS 45.481 glasova 52,92 %
 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP   
 HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU   
 nositelj: PREDRAG ŠTROMAR

IV. Na temelju članka 26. Zakona utvrđuje se da su 
pojedine liste dobile sljedeći broj mjesta u Županijskoj 
skupštini:

1. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - 
HDZ

 HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS
 HRVATSKA SOCIJALNO LIBERALNA STRAN-

KA - HSLS
 nositelj: dr.sc. ZVONIMIR SABATI
 dobila je 18 mjesta pa su s te liste izabrani: 
1. dr.sc. ZVONIMIR SABATI
2. dr.sc. IVAN ČEHOK
3. TOMISLAV KEZELJ, dip.ing.str.
4. dr.sc. NINA BEGIČEVIĆ
5. DRAGUTIN KRANJČEC
6. ANĐELKO MIHALIĆ
7. MIROSLAV BUNIĆ dipl.ing.građ.
8. STJEPAN SRAGA
9. ŽELJKO KUŠTER

10. ZDRAVKO MALTAR
11. VJEKOSLAV MIŠAK dipl.ing.prometa
12. MIRKO JURIĆ
13. FRANJO BESER
14. ADAM PINTARIĆ dipl.ing.arh.
15. NADICA CAFUK dipl.ing.agr.
16. MIRJANA VIDA
17. DRAGUTIN VRESK dipl.oec.
18. STJEPAN GOLUBIĆ

2. HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI 
DEMOKRATI - HNS

 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVAT-
SKE - SDP

 HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - 
HSU

 nositelj: PREDRAG ŠTROMAR
 dobila je 23 mjesta pa su s te liste izabrani: 
1. PREDRAG ŠTROMAR
2. DUBRAVKA BIBERDŽIĆ
3. JOSIP DREVEN
4. STJEPAN KOZINA
5. IVAN VINCETIĆ
6. DEJAN TEŽAK

7. DARKO MAJHEN
8. MARIJA VAROVIĆ mag.iur.
9. RONI KOŠĆAK

10. STJEPAN KELEMEN
11. BOŽIDAR ŠAFRAN
12. BOŽICA MAKAR
13. MARIJAN HLEVNJAK
14. DANIJEL VEREŠ
15. VLADIMIR STOLNIK
16. PETAR RATKOVIĆ
17. MLADEN HENEC
18. JADRANKA BAHLEN
19. prof.dr.sc. VESNA DUŠAK
20. BLANKA GLAVICA JEČMENICA
21. VLADIMIR HOLI
22. ZLATAN MOŠMONDOR
23. DOMAGOJ SEVER

KLASA: 013-01/09-01/1
URBROJ: 2186-01-09-1
Varaždin, 18. svibnja 2009.

Predsjednik
Županijskog izbornog povjerenstva

Varaždinske županije
Damir Kontrec, v. r.

3.
Na temelju članaka 67. i 68. Zakona o izborima 

općinskih načelnika, gradonačelnika, župana i gra-
donačelnika Grada Zagreba (»Narodne novine«, broj 
109/07 i 125/08), Županijsko izborno povjerenstvo 
Varaždinske županije donijelo je

O D L U K U
o objavi rezultata izbora za izbor župana  

Varaždinske županije

I. Županijsko izborno povjerenstvo utvrđuje da 
Varaždinska županija ima ukupno 153.208 birača i 
da je glasovalo 88.393 birača, odnosno 57,70 %, od 
čega je bilo važećih glasova 85.936 ili 97,22 %, dok 
je nevažećih listića bilo 2.445 ili 2,77 %.

II. Kandidati su dobili sljedeći broj glasova:



Broj 11/2009. 593»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

1. dr.sc. ZVONIMIR SABATI  40.365 glasova 45,67 %
 zamjenici 
 - ANĐELKO STRIČAK
 - mr.sc. MILJENKO ERNOIĆ

 predlagatelj:
  HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ
  HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS
  HRVATSKA SOCIJALNO LIBERALNA STRANKA - HSLS
 
2. PREDRAG ŠTROMAR 45.571 glasova 51,56 %
 zamjenici  
 - BLANKA GLAVICA-JEČMENICA
 - MILAN PAVLEKOVIĆ

 predlagatelj: 
  HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS
  SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP   
  HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU   

III. Na temelju članka 34. Zakona o izborima općinskih 
načelnika, gradonačelnika, župana i gradonačelnika 
Grada Zagreba 

za župana Varaždinske županije izabran je
Predrag Štromar,

a za zamjenike župana izabrani su: 
1. Blanka Glavica - Ječmenica 
2. Milan Pavleković

KLASA: 013-01/09-01/1
URBROJ: 2186-01-09-1
Varaždin, 18. svibnja 2009.

Predsjednik
Županijskog izbornog povjerenstva  

Varaždinske županije
Damir Kontrec, v. r.

4.
Na temelju članaka 67. i 68. Zakona o izborima 

općinskih načelnika, gradonačelnika, župana i gra-
donačelnika Grada Zagreba (»Narodne novine«, broj 
109/07 i 125/08), Županijsko izborno povjerenstvo 
Varaždinske županije utvrđuje rezultate glasovanja i 
objavljuje rezultate izbora održanih 17. svibnja 2009. 
godine za

I Z B O R 
župana Varaždinske županije

I. Županijsko izborno povjerenstvo utvrđuje da 
Varaždinska županija ima ukupno 153.208 birača i 
da je glasovalo 88.393 birača, odnosno 57,70 %, od 
čega je bilo važećih glasova 85.936 ili 97,22 %, dok 
je nevažećih listića bilo 2.445 ili 2,77 %.

II. Kandidati dobili su sljedeći broj glasova:

1. dr.sc. ZVONIMIR SABATI  40.365 glasova 45,67 %
 zamjenici  
 - ANĐELKO STRIČAK
 - mr.sc. MILJENKO ERNOIĆ

 predlagatelj:
  HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ
  HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS
  HRVATSKA SOCIJALNO LIBERALNA STRANKA - HSLS

2. PREDRAG ŠTROMAR 45.571 glasova 51,56 %
 zamjenici
 - BLANKA GLAVICA-JEČMENICA
 - MILAN PAVELKOVIĆ

 predlagatelj: 
  HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS
  SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP
  HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 11/2009.594

III. Na temelju članka 34. Zakona o izborima općinskih 
načelnika, gradonačelnika, župana i gradonačelnika 
Grada Zagreba 

za župana Varaždinske županije izabran je
PREDRAG ŠTROMAR,

a za zamjenike župana izabrani su: 
1. Blanka Glavica - Ječmenica 
2. Milan Pavleković

KLASA: 013-01/09-01/1
URBROJ: 2186/1-01-09-1
Varaždin, 18. svibnja 2009.

Predsjednik
Županijskog izbornog povjerenstva 

Varaždinske županije
Damir Kontrec, v. r.

GRAD IVANEC
AKTI GRADSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA

17.
Na temelju članka 52. i 53. Zakona o izboru čla-

nova predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne 
(regionalne) samouprave (»Narodne novine«, broj 
44/05 - pročišćeni tekst i 109/07), Gradsko izborno 
povjerenstvo Grada Ivanca donijelo je

O D L U K U
o objavi rezultata izbora za članove/članice  

Gradskog vijeća Grada Ivanca

I. Gradsko izborno povjerenstvo utvrđuje da Grad 
Ivanec ima ukupno 11.900 birača i da je glasovalo 6.746 
odnosno 56,689 % , od čega je bilo 6. 588 važećih ili 
97,65%, dok je nevažećih bilo 158 ili 2,35%.

II. Kandidacijske liste su dobili slijedeći broj gla-
sova: 

1. Naziv liste: 
 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - 

HDZ
 HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP   

Nositelj liste: 
 Dražen Krtanjek - 1.751 glasova, ili 26,58%

2. Naziv liste: 
 HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERAL-

NI  DEMOKRATI - HNS
 HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - 

HSU
 Nositelj liste: 
 Milorad Batinić - 3.093 glasova, ili 46,95 % 

3. Naziv liste:
 HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS
 Nositelj liste: 
 Mirko Žimbrek, dr.vet.med. - 369 glasova ili 

5,60 %

4. Naziv liste: 
 HRVATSKA SOCIJALNO LIBERALNA STRANKA 

- HSLS
 Nositelj liste: 
 Dragutin Varga - 217 glasova ili 3,29 %

5. Naziv liste:
 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE 

- SDP
 Nositelj liste: 
 Čedomir Bračko - 1.018 glasova ili 15,45 %

6. Naziv liste:
 ZAGORSKA DEMOKRATSKA STRANKA - 

ZDS
 Nositelj liste: 
 Mladen Friščić, dr.stom. - 140 glasova ili  

2,13 %

III. Na temelju članka 27. Zakona o izboru člano-
va predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne 
(regionalne) samouprave (»Narodne novine«, broj 
44/05 - pročišćeni tekst i 109/07- dalje: Zakon) liste 
koje sudjeluju u diobi mjesta u Gradskom vijeću Grada 
Ivanca su:

1. Naziv liste: 
 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - 

HDZ
 HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP
 Nositelj liste: 
 Dražen Krtanjek - 1.751 glasova, ili 26,58 %

2. Naziv liste: 
 HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERAL-

NI  DEMOKRATI - HNS
 HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - 

HSU
 Nositelj liste: 
 Milorad Batinić - 3.093 glasova, ili 46,95 % 



Broj 11/2009. 595»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

3. Naziv liste:
 HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS
 Nositelj liste:
 Mirko Žimbrek, dr.vet.med. - 369 glasova ili 

5,60 %

4. Naziv liste:
 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE 

- SDP
 Nositelj liste: 
 Čedomir Bračko - 1.018 glasova ili 15,45 %

IV. Na temelju članka 26. Zakona utvrđuje se da su 
pojedine liste dobile slijedeći broj mjesta u Gradskom 
vijeću Grada Ivanca:

1. Naziv liste:
 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA -  

 HDZ
 HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP
 1.  Dražen Krtanjek, Ivanec, V. Nazora 17  
 2.  Dragutin Mostečak, Ivanec, Varaždinska  

   60 b 
 3.  Goran Slavinec, Jerovec 232 
 4.  Tihomir Šavorić, Ivanec, Kalnička 1a 
 5.  Vladimir Lacković, Osečka 17 

2. Naziv liste: 
HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERAL-
NI  DEMOKRATI - HNS
HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - 
HSU

 1.  Milorad Batinić, Ivanec, Vuglovec 4 
 2.  Branko Putarek, Ivanec, M. Hrga 4 
 3.  Dražen Piskač, Ivanec, M. Maleza 83 
 4.  Ljubica Friščić, Ivanec, V. Nazora 82a 
 5.  Danica Prašnjak, Margečan bb 
 6.  Stjepan Hudoletnjak, Salinovec 1 
 7.  Ivan Sedlar, Lovrečan 48 
 8.  Marijan Bencek, Ivanec, V. Nazora 21 
 9.  Zdravko Križek, Ivanec, Kaniža 23 

     10. Ivan Habunek, Lovrečan 60 

3. Naziv liste
 HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS
 1.  Mirko Žimbrek, Ivanec, V. Nazora 21 

4. Naziv liste
 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE  
 - SDP
 1.  Čedomir Bračko, Ivanec, Žrtava hrvatskih  

  domovinskih ratova 4  

 2.  Daniel Vlaisavljević, Ivanec, M. Maleza  
   67 

 3.  Nikolina Vlahek, Ivanec, M. Maleza 33 

KLASA: 013-01/09-01/3
URBROJ: 2186/012-09-22
Ivanec, 22. svibnja 2009.

Predsjednik
Gradskog izbornog povjerenstva  

Grada Ivanca
Draženko Jakopović, v. r.

18.
Na temelju članka 67. i 68. Zakona o izborima 

općinskih načelnika, gradonačelnika, župana i gra-
donačelnika Grada Zagreba (»Narodne novine«, broj 
109/07 i 125/08), Gradsko izborno povjerenstvo Grada 
Ivanca donijelo je 

O D L U K U
o objavi rezultata izbora za izbor  

gradonačelnika Grada Ivanca

I. Gradsko izborno povjerenstvo utvrđuje da Grad 
Ivanec ima ukupno 11.900 birača i da je glasovalo 6.746 
odnosno 56,689% , od čega je bilo 6.580 važećih ili 
97,5%, dok je nevažećih bilo 166 ili 2,5%.

II. Kandidati su dobili slijedeći broj glasova
1. Kandidat: Milorad Batinić - 4.387 glasova ili  

 65,031 %
 Zamjenica kandidata: Jasenka Friščić
 Zamjenik kandidata: Branko Putarek 

Predlagatelj: 
HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI 
DEMOKRATI - HNS
SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE 
- SDP
HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU

1. Kandidat: Dražen Krtanjek - 2.193 glasova  
 ili 32,508%

 Zamjenik kandidata: Roland Ćorko
 Zamjenik kandidata: Dragutin Vresk

Predlagatelj:
HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ
HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS
HRVATSKA SOCIJALNO LIBERALNA STRANKA 
- HSLS
HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP
ZAGORSKA DEMOKRATSKA STRANKA - ZDS



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 11/2009.596

III. Na temelju članka 34. Zakona o izborima općinskih 
načelnika, gradonačelnika, župana i gradonačelnika 
Grada Zagreba, 

za gradonačelnika Grada Ivanca izabran je
Milorad Batinić, Ivanec, Vuglovec 4,

a za zamjenike gradonačelnika izabrani su:
1. Jasenka Friščić, Ivanec, Varaždinska 10,
2. Branko Putarek, Ivanec, Metoda Hrga 14.

KLASA: 013-01/09-01/4
URBROJ: 2186/012-09-2
Ivanec, 22. svibnja 2009.

Predsjednik
Gradskog izbornog povjerenstva  

Grada Ivanca
Draženko Jakopović, v. r.

OPĆINA CESTICA
AKTI OPĆINSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA

13.
Na temelju članaka 52. i 53. Zakona o izboru čla-

nova predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne 
(regionalne) samouprave (»Narodne novine«, broj 
44/05 - pročišćeni tekst i 109/07), Općinsko izbor-
no povjerenstvo Općine Cestica utvrđuje rezultate 
glasovanja i objavljuje rezultate izbora održanih 17. 
svibnja 2009. za 

I Z B O R
članova Općinskog vijeća Općine Cestica

I. Općinsko izborno povjerenstvo utvrđuje da Op-
ćina Cestica ima ukupno 4.730 birača i da je glasovalo 
2.751 birača, odnosno 58,161 %, od čega je bilo 2.658 
ili 96,619% važećih glasova, dok je nevažećih listića 
bilo 93 ili 3,381%. 

II. Kandidacijske liste su dobile sljedeći broj gla-
sova:

1.  HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ  
 HRVATSKA SOCIJALNO LIBERALNA STRANKA - HSLS
 Nositelj liste: ZVONKO LAZAR  390 glasova 14,673 %

2. HRVATSKA NARODNA STRANKA - 
 LIBERALNI DEMOKRATI - HNS 
 Nositelj liste: MIRKO KOROTAJ  1.475 glasova 55,493 %

3. HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS
 Nositelj liste: IVAN ŠINCEK  417 glasova 15,688 %

4. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP
 Nositelj liste: BARBARA ANTOLIĆ  376 glasova 14,146 %

III. Na temelju članka 27. Zakona o izboru članova 
predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne (regi-
onalne) samouprave (»Narodne novine«, broj 44/05 

- pročišćeni tekst i 109/07 - dalje: Zakon) liste koje 
sudjeluju u diobi mjesta u Općinskom vijeću su:

1.  HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ  
 HRVATSKA SOCIJALNO LIBERALNA STRANKA - HSLS
 Nositelj liste: ZVONKO LAZAR  390 glasova 14,673 %

2.  HRVATSKA NARODNA STRANKA - 
 LIBERALNI DEMOKRATI - HNS 
 Nositelj liste: MIRKO KOROTAJ  1.475 glasova 55,493 %

3. HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS
 Nositelj liste: IVAN ŠINCEK  417 glasova 15,688 %

4. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP
 Nositelj liste: BARBARA ANTOLIĆ  376 glasova 14,146 %



Broj 11/2009. 597»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

IV.  Na temelju članka 26. Zakona utvrđuje se da su 
pojedine liste dobile sljedeći broj mjesta u Općinskom 
vijeću:

a. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - 
HDZ

 HRVATSKA SOCIJALNO LIBERALNA STRAN-
KA - HSLS

 Nositelj liste: ZVONKO LAZAR 
dobila je 2 mjesta pa su s te liste izabrani: 
1.  Zvonko Lazar
2.  Vjekoslav Klasić

b. HRVATSKA NARODNA STRANKA-LIBERALNI 
DEMOKRATI - HNS

 Nositelj liste: MIRKO KOROTAJ
dobila je 9 mjesta pa su s te liste izabrani: 
1.  Mirko Korotaj
2.  Franc Težak
3.  Ivan Dobrotić
4.  Ivan Hohnjec
5.  Stjepan Mumlek
6.  Josip Sambolec
7.  Snježana Juričinec
8.  Vladimir Vinter
9.  Marjan Hutinski   

c. HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS
 Nositelj liste: IVAN ŠINCEK  
dobila je 2 mjesta pa su s te liste izabrani: 
1. Ivan Šincek
2. Stjepan Borak 

d. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVAT-
SKE - SDP

 Nositelj liste: BARBARA ANTOLIĆ
Dobila je 2 mjesta pa su s te liste izabrani:
1. Barbara Antolić
2. Vlado Hip

KLASA: 013-03/09-01/
URBROJ: 2186/03-09-1
Cestica, 19. svibnja 2009.
     

Predsjednik
Općinskog izbornog povjerenstva  

Općine Cestica
Ksenija Flack-Makitan, v. r.

14.
Na temelju članaka 67. i 68. Zakona o izborima 

općinskih načelnika, gradonačelnika, župana i gra-
donačelnika Grada Zagreba (»Narodne novine«, broj 
109/07 i 125/08), Općinsko izborno povjerenstvo Općine 
Cestica utvrđuje rezultate glasovanja i objavljuje rezul-
tate izbora održanih 17. svibnja 2009. godinu za

I Z B O R
načelnika Općine Cestica

I. Općinsko izborno povjerenstvo utvrđuje da Op-
ćina Cestica ima ukupno 4.730 birača i da je glasovalo 
2.751 birača, odnosno 58,161 %, od čega je bilo 2.672 
ili 97,199% važećih glasova, dok je nevažećih listića 
bilo 77 ili 2,801%. 

II. Kandidati/kandidatkinje dobili su sljedeći broj 
glasova:

1.  VLADO HIP - Socijaldemokratska partija Hrvatske - SDP  425 glasova 15,449%.
 zamjenik kandidata: IVAN LJUBIĆ

2. MIRKO KOROTAJ - Hrvatska narodna stranka - HNS  1.603 glasova 58,270%.
 zamjenik kandidata: JOSIP BORAK 

3. IVAN ŠINCEK - Hrvatska seljačka stranka - HSS 644 glasova 23,410%.
 Hrvatska demokratska zajednica - HDZ
 zamjenik kandidata: DRAŽEN ZEBEC

III.  Na temelju članka 34. Zakona o izborima 
općinskih načelnika, gradonačelnika, župana i gra-
donačelnika Grada Zagreba 

za načelnika Općine Cestica izabran je
MIRKO KOROTAJ,

a za zamjenika načelnika izabran je:
- JOSIP BORAK.

KLASA: 013-03/09-01/
URBROJ: 2186/03-09-1
Cestica, 19. svibnja 2009.

Predsjednik 
Općinskog izbornog povjerenstva

Općine Cestica
Ksenija Flack-Makitan, v. r.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 11/2009.598

OPĆINA SRAČINEC
AKTI OPĆINSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA

8.
Na temelju članaka 52. i 53. Zakona o izboru čla-

nova predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne 
(regionalne) samouprave (»Narodne novine«, broj 
44/05. - pročišćeni tekst i 109/07), Općinsko izborno 
povjerenstvo Općine Sračinec donijelo je 

O D L U K U
o objavi rezultata izbora za članove Općinskog 

vijeća Općine Sračinec

I. Općinsko izborno povjerenstvo utvrđuje da Op-
ćina Sračinec ima ukupno 4072 birača i da je glasovalo 
2416 birača, odnosno 59,33%, od čega je bilo 2356 ili 
97,51% važećih glasova, dok je nevažećih listića bilo 
60 ili 2,48%. 

II. Kandidacijske liste su dobile sljedeći broj gla-
sova:

1. DEMOKRATSKI CENTAR (DC) 
 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA (HDZ) 
 HRVATSKA SELJAČKA STRANKA (HSS) 
 HRVATSKA SOCIJALNO LIBERALNA STRANKA (HSLS) 
 HRVATSKA STRANKA PRAVA (HSP) 770 glasova ili 32,68%
  
2. HRVATSKA NARODNA STRANKA-LIBERALNI DEMOKRATI (HNS) 
 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE (SDP) 1.390 glasova ili 58,99%
  
3. HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA (HSU) 196 glasova ili 8,31%
  

III. Sukladno odredbama članka 27. Zakona o 
izboru članova predstavničkih tijela jedinica lokalne i 
područne (regionalne) samouprave (»Narodne novine«, 
broj 44/05 - pročišćeni tekst i 109/07 - dalje: Zakon) 
utvrđuje se da sve liste imaju pravo sudjelovanja u 
diobi mjesta u Općinskom vijeću Općine Sračinec.

IV. Na temelju članka 26. Zakona utvrđuje se da su 
pojedine liste dobile sljedeći broj mjesta u Općinskom 
vijeću Općine Sračinec:

a) DEMOKRATSKI CENTAR (DC)
 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 

(HDZ)
 HRVATSKA SELJAČKA STRANKA (HSS)
 HRVATSKA SOCIJALNO LIBERALNA STRAN-

KA (HSLS)
 HRVATSKA STRANKA PRAVA (HSP)
dobila je 4 mjesta pa su s te liste izabrani slijedeći 

kandidati za Općinsko vijeće:
1. Andrija Kos iz Sračinca, M. Krleže 27,
2. Marijan Gran iz Sračinca, Cvjetna 5,
3. Stanko Friščić iz Sračinca, Varaždinska 21,
4. Stevo Plantak iz Sračinca, I.G. Kovačića 16.

b) HRVATSKA NARODNA STRANKA-LIBERALNI 
DEMOKRATI (HNS)

 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE 
(SDP)

dobila je 8 mjesta pa su s te liste izabrani slijedeći 
kandidati za Općinsko vijeće:

1. Božidar Novoselec iz Sračinca, Varaždinska 
341,

2. Krunoslav Lukačić iz Svibovca Podravskog, 
M. Gupca 4,

3. Vladimir Stolnik iz Sračinca, Varaždinska 
242,

4. Stanka Miko iz Sračinca, I.G. Kovačića 35,
5. Davor Majcen iz Sračinca, G. Krkleca 26,
6. Juraj Rojc iz Sračinca, M. Gupca 11a,
7. Tomislav Križanec iz Sračinca, Zelendvorska 

16a,
8. Ivan Kocijan iz Svibovca Podravskog, Dravska 

87.

c) HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA  
 (HSU)

dobila je 1 mjesto pa su s te liste izabrani slijedeći 
kandidati za Općinsko vijeće:

1. Snežana Liber iz Sračinca, G. Krkleca 23.

KLASA: 013-03/09-01/3
URBROJ: 2186/07-09-2
Sračinec, 17. svibnja 2009.

Predsjednik
Općinskog izbornog povjerenstva 

Općine Sračinec
Jasna Lekić, v. r.



Broj 11/2009. 599»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

9.
Na temelju članaka 67. i 68. Zakona o izborima 

općinskih načelnika, gradonačelnika, župana i gra-
donačelnika Grada Zagreba (»Narodne novine«, broj 
109/07 i 125/08), Općinsko izborno povjerenstvo 
Općine Sračinec donijelo je

O D L U K U
o objavi rezultata izbora za izbor načelnika  

Općine Sračinec

I. Općinsko izborno povjerenstvo utvrđuje da Op-
ćina Sračinec ima ukupno 4072 birača i da je glasovalo 
2416 birača, odnosno 59,33%, od čega je bilo 2353 ili 
97,39% važećih glasova, dok je nevažećih listića bilo 
60 ili 2,48%. 

II. Kandidati/kandidatkinje dobili su sljedeći broj 
glasova:

1. Kandidat: DEJAN CRNČEC 763 glasova ili 31,58%
 Zamjenik kandidata: IGOR ŠOKOVIĆ 
 Predlagatelj:  
 DEMOKRATSKI CENTAR (DC)
 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA (HDZ)
 HRVATSKA SELJAČKA STRANKA (HSS)
 HRVATSKA SOCIJALNO LIBERALNA STRANKA (HSLS)
 HRVATSKA STRANKA PRAVA (HSP) 
   
2. Kandidat: SNEŽANA LIBER 202 glasova ili 8,36%
 Zamjenik kandidata: STJEPAN MAJCENOVIĆ 
 Predlagatelj:  
 HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA (HSU) 
   
3. Kandidat: BOŽIDAR NOVOSELEC 1.388 glasova ili 57,45%
 Zamjenik kandidata: KRUNOSLAV LUKAČIĆ 
 Predlagatelj:  
 HRVATSKA NARODNA STRANKA-LIBERALNI DEMOKRATI (HNS) 
 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE (SDP) 
   

III. Na temelju članka 34. Zakona o izborima 
općinskih načelnika, gradonačelnika, župana i gra-
donačelnika Grada Zagreba 

za načelnika Općine Sračinec izabran je
BOŽIDAR NOVOSELEC,

a za zamjenika načelnika izabran je:
- KRUNOSLAV LUKAČIĆ.

KLASA: 013-03/09-01/03
URBROJ: 2186/07-09-1
Sračinec, 17. svibnja 2009.

Predsjednik
Općinskog izbornog povjerenstva

Općine Sračinec
Jasna Lekić, v. r.

10.
Na temelju članka 25. Odluke o izboru članova 

vijeća mjesnih odbora na području Općine Sračinec 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 15/02) 
i članka 2. Odluke o raspisivanju izbora za članove 
vijeća mjesnih odbora na području Općine Sračinec 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 4/09) 
Općinsko izborno povjerenstvo Općine Sračinec do-
nijelo je 

O D L U K U
o objavi rezultata izbora za članove  

Vijeća Mjesnog odbora Sračinec

I. Općinsko izborno povjerenstvo utvrđuje da 
naselje Sračinec ima 3242 birača i da je glasovalo 
1939 birača, odnosno 59,80%, od čega je bilo 1879 
ili 96,90% važećih glasova, dok je nevažećih listića 
bilo 60 ili 3,09%. 

II. Kandidacijske liste su dobile sljedeći broj gla-
sova:

1. DEMOKRATSKI CENTAR (DC) 
 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA (HDZ) 
 HRVATSKA SELJAČKA STRANKA (HSS) 
 HRVATSKA SOCIJALNO LIBERALNA STRANKA (HSLS) 
 HRVATSKA STRANKA PRAVA (HSP) 620 glasova ili 33,00%
  
2. HRVATSKA NARODNA STRANKA-LIBERALNI DEMOKRATI (HNS) 
 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE (SDP) 1.053 glasova ili 56,04%
  
3. HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA (HSU) 206 glasova ili 10,96%
  



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 11/2009.600

III. Sukladno odredbama članka 24. Odluke o izboru 
članova vijeća mjesnih odbora na području Općine 
Sračinec (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 15/02), utvrđuje se da sve liste imaju pravo su-
djelovanja u diobi mjesta u Vijeću Mjesnog odbora 
Sračinec.

IV. Na temelju članka 25. Odluke utvrđuje se da 
su pojedine liste dobile sljedeći broj mjesta u Vijeću 
Mjesnog odbora Sračinec:

a) DEMOKRATSKI CENTAR (DC)
 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 

(HDZ)
 HRVATSKA SELJAČKA STRANKA (HSS)
 HRVATSKA SOCIJALNO LIBERALNA STRAN-

KA (HSLS)
 HRVATSKA STRANKA PRAVA (HSP)
dobila je 3 mjesta pa su s te liste izabrani slijedeći 

kandidati za Vijeće Mjesnog odbora Sračinec:
1. Miroslav Friščić iz Sračinca, Varaždinska  

 21,
2. Dario Kos iz Sračinca, M. Krleže 27,
3. Darinka Kovačić iz Sračinca, Varaždinska 

155.

b) HRVATSKA NARODNA STRANKA-LIBERALNI  
 DEMOKRATI (HNS)

 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE  
 (SDP)

dobila je 5 mjesta pa su s te liste izabrani slijedeći 
kandidati za vijeće mjesnog odbora Sračinec:

1. Dragutin Miko iz Sračinca, I.G. Kovačića 35,
2. Đurđica Kovačić iz Sračinca, Lj. Gaja 74,
3. Antun Hudin iz Sračinca, M. Melinčeka 42,
4. Goran Stolnik iz Sračinca, Varaždinska 242,
5. Davorka Hudoletnjak iz Sračinca, Zelendvorska 

104.

c) HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA  
 (HSU)

dobila je 1 mjesto pa su s te liste izabrani slijedeći 
kandidati za Vijeće Mjesnog odbora Sračinec:

1. August Mihalinec iz Sračinca, Varaždinska 
146.

KLASA: 013-03/09-01/3
URBROJ: 2186/07-09-3
Sračinec, 17. svibnja 2009.

Predsjednik
Općinskog izbornog povjerenstva

Općine Sračinec
Jasna Lekić, v. r.

11.
Na temelju članka 25. Odluke o izboru članova 

vijeća mjesnih odbora na području Općine Sračinec 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 15/02) 
i članka 2. Odluke o raspisivanju izbora za članove 
vijeća mjesnih odbora na području Općine Sračinec 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 4/09) 
Općinsko izborno povjerenstvo Općine Sračinec do-
nijelo je 

O D L U K U
o objavi rezultata izbora za članove  

Vijeća Mjesnog odbora Svibovec Podravski

I. Općinsko izborno povjerenstvo utvrđuje da 
naselje Svibovec Podravski ima 830 birača i da je 
glasovalo 477 birača, odnosno 57,46%, od čega je 
bilo 465 ili 97,48% važećih glasova, dok je nevažećih 
listića bilo 12 ili 2,51%. 

II. Kandidacijske liste su dobile sljedeći broj gla-
sova:

1. DEMOKRATSKI CENTAR (DC) 
 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA (HDZ) 
 HRVATSKA SELJAČKA STRANKA (HSS) 
 HRVATSKA SOCIJALNO LIBERALNA STRANKA (HSLS) 
 HRVATSKA STRANKA PRAVA (HSP) 152 glasova ili 32,69%
  
2. HRVATSKA NARODNA STRANKA-LIBERALNI DEMOKRATI (HNS) 
 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE (SDP) 254 glasova ili 54,62%
  
3. HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA (HSU) 59 glasova ili 12,69%
  

III. Sukladno odredbama članka 24. Odluke o izboru 
članova vijeća mjesnih odbora na području Općine 
Sračinec (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 15/02) utvrđuje se da sve liste imaju pravo su-

djelovanja u diobi mjesta u Vijeću Mjesnog odbora 
Svibovec Podravski.

IV. Na temelju članka 25. Odluke utvrđuje se da 
su pojedine liste dobile sljedeći broj mjesta u Vijeću 
Mjesnog odbora Svibovec Podravski:



Broj 11/2009. 601»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

a) DEMOKRATSKI CENTAR (DC)
 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 

(HDZ)
 HRVATSKA SELJAČKA STRANKA (HSS)
 HRVATSKA SOCIJALNO LIBERALNA STRAN-

KA (HSLS)
 HRVATSKA STRANKA PRAVA (HSP)
dobila je 2 mjesta pa su s te liste izabrani slije-

deći kandidati za Vijeće Mjesnog odbora Svibovec 
Podravski:

1. Franjo Šantalab iz Svibovca Podravskog, 
Dravska 39,

2. Andrej Crnčec iz Svibovca Podravskog, T. 
Blažeka 54.

b) HRVATSKA NARODNA STRANKA-LIBERALNI 
DEMOKRATI (HNS)

 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE 
(SDP)

dobila je 3 mjesta pa su s te liste izabrani slije-
deći kandidati za Vijeće Mjesnog odbora Svibovec 
Podravski:

1. Branko Crnčec iz Svibovca Podravskog, Drav-
ska 45,

2. Ivan Jeretić iz Svibovca Podravskog, Dravska 
126,

3. Brankica Bešenić iz Svibovca Podravskog, 
Školska 64.

c) HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA  
 (HSU)

Nije dobila mjesto u Vijeću Mjesnog odbora Svi-
bovec Podravski.

KLASA: 013-03/09-01/3
URBROJ: 2186/07-09-4
Sračinec, 17. svibnja 2009.

Predsjednik
Općinskog izbornog povjerenstva

Općine Sračinec
Jasna Lekić, v. r.

OPĆINA VINICA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

1.
Na temelju članka 26. Statuta Općine Vinica (»Služ-

beni vjesnik Varaždinske županije«, broj 19/06 i 6/06), 
Općinsko vijeće Općine Vinica na sjednici održanoj 
11. ožujka 2009. godine, donijelo je

O D L U K U
o usvajanju Izvješća o izvršenju  

Proračuna Općine Vinica u 2008. godini

Članak 1.
Općinsko vijeće Općine Vinica usvaja Izvješće o 

izvršenju Proračuna Općine Vinica u 2008. godini.

Članak 2.
Ostvareni prihodi, te izvršeni izdaci iskazani u 

Bilanci prihoda i rashoda za razdoblje od 1. siječnja 

do 31. prosinca 2008. godine, kao i u Općem i Po-
sebnom dijelu izvršenja Proračuna u 2008. godini, te 
čine sastavni dio ove Odluke.

Članak 3.
Odluka o usvajanju Izvješća o izvršenju Proračuna 

Općine Vinica stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 003-05/09-01/01
URBROJ: 2186/011-01-09-1
Vinica, 11. ožujka 2009.

Predsjednik Općinskog vijeća
Ivan Boltek, v. r.

IZVRŠENJE PRORAČUNA
ZA RAZDOBLJE OD 01. 01. DO 31. 12. 2008. GODINE

I.  OPĆI DIO
u kunama

O P I S
PLAN IZVRŠENJE %

1 2 3(2X100/1)

A.   RAČUN PRIHODA  I RASHODA
6   PRIHODI POSLOVANJA  6.474.706,00  6.590.330,46  101,79 
7   PRIHODI OD PROD. NEF. IMOVINE   82.500,00 72.247,89 87,57



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 11/2009.602

3   RASHODI POSLOVANJA 5.632.671,00  5.239.452,52 93,02
4   RASHODI ZA NAB. NEF. IMOVINE 974.535,00  757.521,21   77,73 

A1   RAZLIKA (VIŠAK +/MANJAK -) ((6+7) - (3+4))   - 50.000,00 665.604,62  -

B1   RAČUN FINANCIRANJA
8   PRIMICI OD FIN. IM. I ZADUŽIV.   0,00  0,00  
5   IZDACI ZA FIN. IM. I  OTPL. ZAJM.   0,00  0,00  
B2   VIŠAK PRIHODA IZ PROTEKLE GODINE   50.000,00  0,00
B3  VIŠAK PRIHODA TEKUĆE GODINE (A1-B1-B2)   0,00 665.604,62

C  PRENESENI VIŠAK PRIHODA IZ PROTEKLE  
  GODINE 0,00 689.650,83

D1  UKUPNI PRIHODI I PRIMICI (6+7+B2)  6.607.206,00 6.662.578,35 100,84
D2   UKUPNI RASHODI IZDACI (3+4)  6.607.206,00 5.996.973,73   90,77

III  RAZLIKA ( VIŠAK +/MANJAK -) (D1-D2)   0,00  + 665.604,62
IV  RAZLIKA ( VIŠAK +/MANJAK -) ZA PRIJENOS  

  U 2009. GOD. (III + C)   + 1.355.255,45

u kunama

O P I S
PLAN IZVRŠENJE %

1 2 3(2X100/1)

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA
u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2008. Izvršenje %

6 PRIHODI POSLOVANJA 6.474.706,00 6.590.330,46 101,79 %
61 PRIHODI OD POREZA 3.054.000,00 3.089.147,07 101,15 %
611 Porez i prirez na dohodak 2.828.500,00 2.866.850,60 101,36 %
6111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 2.751.000,00 2.769.416,00 100,67 %
61111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 
 i drugih samostalnih djelatnosti 2.696.000,00 2.709.910,84 100,52 %
61112 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 
 do propisanih iznosa i drugih samostalnih djelatnosti 55.000,00 59.505,16 108,19 %
6112 Porez i prirez na dohodak od samostalnih djelatnosti 159.000,00 182.489,72 114,77 %
61121 Porez i prirez na dohodak od obrta i s obrtom 
 izjednačenih djelatnosti, na dohodak od slobodnih 
 zanimanja, na dohodak od poljoprivrede i šumarstva 
 i drugih djelatnosti 128.000,00 146.587,60 114,52 %
61123 Porez i prirez na dohodak od drugih samostalnih 
 djelatnosti koje se povremeno obavljaju 31.000,00 35.902,12 115,81 %
6113 Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih 
 prava 17.000,00 19.597,13 115,28 %
61131 Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih 
 prava 17.000,00 19.597,13 115,28 %
6114 Porez i prirez na dohodak od kapitala 500,00 123,49 24,70 %
61141 Porez i prirez na dohodak od dividendi i udjela 
 u dobiti 500,00 123,49 24,70 %
6116 Porez i prirez na dohodak utvrđen u postupku 
 nadzora za prethodne godine 1.000,00 895,69 89,57 %
61161 Porez i prirez na dohodak utvrđen u postupku 
 nadzora za prethodne godine 1.000,00 895,69 89,57 %
6117 Povrat poreza i prireza na dohodak po godišnjoj 
 prijavi -100.000,00 -105.671,43 105,67 %
61171 Povrat poreza i prireza na dohodak po godišnjoj 
 prijavi -100.000,00 -105.671,43 105,67 %



Broj 11/2009. 603»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

613 Porezi na imovinu 140.500,00 139.069,51 98,98 %
6131 Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, 
 zgrade, kuće i ostalo) 60.500,00 56.392,05 93,21 %
61314 Porez na kuće za odmor 60.000,00 55.208,53 92,01 %
61315 Porez na korištenje javnih površina 500,00 1.183,52 236,70 %
6134 Povremeni porezi na imovinu 80.000,00 82.677,46 103,35 %
61341 Porez na promet nekretnina 80.000,00 82.677,46 103,35 %

614 Porezi na robu i usluge 85.000,00 83.226,96 97,91 %
6142 Porez na promet 40.000,00 39.971,25 99,93 %
61424 Porez na potrošnju alkoholnih i bezalkoholnih pića 40.000,00 39.971,25 99,93 %
6145 Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti 45.000,00 43.255,71 96,12 %
61453 Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke 45.000,00 43.255,71 96,12 %

63 POMOĆI IZ INOZEMSTVA (DAROVNICE) 
 I OD SUBJEKATA UNUTAR OPĆE DRŽAVE 1.320.206,00 1.383.177,28 104,77 %
633 Pomoći iz proračuna 1.033.750,00 1.096.721,28 106,09 %
6331 Tekuće pomoći iz proračuna 132.750,00 124.750,00 93,97 %
633111 Tekuće pomoći iz državnog proračuna - 
 Ministarstvo kulture 40.000,00 32.000,00 80,00 %
63312 Tekuće pomoći iz županijskog proračuna 92.750,00 92.750,00 100,00 %
633121 Tekuće potpore iz županijskog proračuna - ogrijev 42.750,00 42.750,00 100,00 %
633122 Tekuće pomoći iz županijskog proračuna - 
 Djevojačka škola 50.000,00 50.000,00 100,00 %
6332 Kapitalne pomoći iz proračuna 901.000,00 971.971,28 107,88 %
63321 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna 844.000,00 917.971,28 108,76 %
633211 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna - Fond 
 za regionalni razvoj 344.000,00 302.563,34 87,95 %
633212 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna - 
 Ministarstvo regionalnog razvoja 200.000,00 68.800,00 34,40 %
633213 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna - 
 Ministarstvo kulture 300.000,00 300.000,00 100,00 %
633214 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna - 
 Ministarstvo poljoprivrede, ribarstva 0,00 246.607,94 -
63322 Kapitalne pomoći iz županijskog proračuna 57.000,00 54.000,00 94,74 %

634 Pomoći od ostalih subjekata unutar opće države 286.456,00 286.456,00 100,00 %
6342 Kapitalne pomoći od ostalih subjekata unutar 
 opće države 286.456,00 286.456,00 100,00 %
634221 Kapitalne pomoći od ostalih proračunskih korisnika - 
 Hrvatske vode 286.456,00 286.456,00 100,00 %

64 PRIHODI OD IMOVINE 289.500,00 312.285,31 107,87 %
641 Prihodi od financijske imovine 5.000,00 4.324,98 86,50 %
6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 5.000,00 4.324,98 86,50 %
64132 Kamate na depozite po viđenju 5.000,00 4.324,98 86,50 %

642 Prihodi od nefinancijske imovine 284.500,00 307.960,33 108,25 %
6421 Naknade za koncesije 10.500,00 3.836,70 36,54 %
64219 Naknade za ostale koncesije 10.500,00 3.836,70 36,54 %
642191 Naknadeza ostale koncesije - dimnjačarske usluge 2.000,00 0,00 0,00 %
642192 Naknade za ostale koncesije - odvoz smeća 5.000,00 1.794,27 35,89 %
642193 Naknade za ostale koncesije - Zagorje kamen 3.500,00 2.042,43 58,36 %
6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 270.000,00 301.597,21 111,70 %
642211 Prihodi od zakupa nekretnina - najamnine 260.000,00 293.416,10 112,85 %
642291 Ostali prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine - 
 zaštićene najamnine 10.000,00 8.181,11 81,81 %
6423 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 4.000,00 2.526,42 63,16 %
642311 Naknada za eksploataciju mineralnih sirovina - 
 Zagorje kamen 4.000,00 2.526,42 63,16 %

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2008. Izvršenje %



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 11/2009.604

65 PRIHODI OD ADMINISTRATIVNIH PRISTOJBI 
 I PO POSEBNIM PROPISIMA 1.811.000,00 1.805.720,80 99,71 %
651 Administrativne (upravne) pristojbe 15.000,00 14.720,16 98,13 %
6514 Ostale pristojbe 15.000,00 14.720,16 98,13 %
65149 Ostale nespomenute naknade i pristojbe 15.000,00 14.720,16 98,13 %

652 Prihodi po posebnim propisima 1.796.000,00 1.791.000,64 99,72 %
6523 Komunalni doprinosi i druge naknade utvrđene 
 posebnim zakonom 581.000,00 576.497,79 99,23 %
65231 Komunalni doprinosi 265.000,00 272.696,81 102,90 %
652311 Komunalni doprinosi - Varkom, doprinos na 
 utrošenu vodu 35.000,00 38.084,13 108,81 %
6523112 Komunalni doprinos 40.000,00 41.687,67 104,22 %
6523113 Komunalni doprinos - Varkom centralni dodatak 
 na vodu 45.000,00 53.454,69 118,79 %
6523114 Komunalni doprinos - Varkom dodatak za zaštitu 
 vode 35.000,00 40.134,92 114,67 %
652312 Komunalni doprinosi - sufinanciranje cesta 60.000,00 48.335,40 80,56 %
652314 Komunalni doprinosi - naknada za priključak na 
 vodovodnu mrežu 50.000,00 51.000,00 102,00 %
65232 Komunalne naknade 316.000,00 303.800,98 96,14 %
652321 Komunalne naknade - grobna naknada 75.000,00 71.423,34 95,23 %
6523212 Komunalni doprinos i druge naknade - grobna 
 naknada iz ranijih godina 1.000,00 420,00 42,00 %
652322 Komunalne naknade - naknada za korištenje 
 javnih općinskih površina 10.000,00 7.262,00 72,62 %
652323 Komunalne naknade - komunalna naknada 
 fizičke osobe 140.000,00 142.393,00 101,71 %
6523231 Komunalne naknade - komunalna naknada 
 pravne osobe 80.000,00 71.818,91 89,77 %
652324 Ostale naknade 10.000,00 10.483,73 104,84 %
6524 Doprinosi za šume 10.000,00 9.535,02 95,35 %
65241 Doprinosi za šume 10.000,00 9.535,02 95,35 %
6526 Ostali nespomenuti prihodi 1.205.000,00 1.204.967,83 100,00 %
65269 Ostali nespomenuti prihodi 1.205.000,00 1.204.967,83 100,00 %
65269 Ostali nespomenuti prihodi 15.000,00 25.243,20 168,29 %
652691 Ostali nespomenuti prihodi - Croatia osiguranje 1.155.000,00 1.154.073,03 99,92 %
652692 Ostali nespomenuti prihodi - Hrvatski zavod za 
 zapošljavanje 20.500,00 11.151,60 54,40 %
652693 Ostali nespomenuti prihodi - Općina Cestica 14.500,00 14.500,00 100,00 %

7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE 
 IMOVINE 82.500,00 72.247,89 87,57 %
71 PRIHODI OD PRODAJE NEPROIZVEDENE 
 IMOVINE 12.500,00 12.456,40 99,65 %
711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - 
 prirodnih bogatstava 12.500,00 12.456,40 99,65 %
7111 Zemljište 12.500,00 12.456,40 99,65 %
71119 Ostala zemljišta 12.500,00 12.456,40 99,65 %

72 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE 70.000,00 59.791,49 85,42 %
721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 70.000,00 59.791,49 85,42 %
7211 Stambeni objekti 70.000,00 59.791,49 85,42 %
721191 Prihodi od prodaje općinskih stanova 70.000,00 59.791,49 85,42 %

 UKUPNO PRIHODI 6.557.206,00 6.662.578,35 101,61 %

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2008. Izvršenje %



Broj 11/2009. 605»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2008. Izvršenje %

3 RaSHODI POSLOVANJA 5.632.671,00 5.239.452,52 93,02 %
31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 424.900,00 424.827,57 99,98 %
311 Plaće 353.000,00 353.435,43 100,12 %
3111 Plaće za redovan rad 353.000,00 353.435,43 100,12 %
31111 Plaće za zaposlene 353.000,00 353.435,43 100,12 %

312 Ostali rashodi za zaposlene 10.000,00 10.600,00 106,00 %
3121 Ostali rashodi za zaposlene 10.000,00 10.600,00 106,00 %
312191 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene (jub. 
 nagrade, regres, božićnica, uskrs i sl.) 10.000,00 10.600,00 106,00 %

313 Doprinosi na plaće 61.900,00 60.792,14 98,21 %
3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 55.800,00 54.783,57 98,18 %
31321 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 55.800,00 54.783,57 98,18 %
31321 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  54.000,00 53.016,29 98,18 %
313211 Dopunski doprinos za zdravstveno osiguranje 1.800,00 1.767,28 98,18 %
3133 Doprinosi za zapošljavanje 6.100,00 6.008,57 98,50 %
31331 Doprinosi za zapošljavanje 6.100,00 6.008,57 98,50 %

32 MATERIJALNI RASHODI 1.963.911,00 1.696.094,85 86,36 %
321 Naknade troškova zaposlenima 18.500,00 16.690,31 90,22 %
3211 Službena putovanja 9.000,00 7.842,00 87,13 %
32119 Ostali rashodi za službena putovanja 9.000,00 7.842,00 87,13 %
32119 Ostali rashodi za službena putovanja 500,00 308,00 61,60 %
321191 Ostali rashodi za službena putovanja - naknada 
 za korištenje vlastitog automobila u službene svrhe 8.500,00 7.534,00 88,64 %
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni 
 život 7.500,00 7.504,31 100,06 %
32121 Naknade za prijevoz na posao i s posla 7.500,00 7.504,31 100,06 %
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 2.000,00 1.344,00 67,20 %
32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji 2.000,00 1.344,00 67,20 %

322 Rashodi za materijal i energiju 250.500,00 235.739,94 94,11 %
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 16.500,00 9.626,32 58,34 %
32211 Uredski materijal 10.000,00 6.198,04 61,98 %
32212 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige 
 i ostalo) 5.000,00 2.950,00 59,00 %
32214 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 1.500,00 478,28 31,89 %
3223 Energija 194.000,00 184.901,81 95,31 %
32231 Električna energija 177.000,00 173.785,83 98,18 %
322311 Električna energija - općinski objekti 27.000,00 26.283,33 97,35 %
322312 Električna energija - javna rasvjeta 150.000,00 147.502,50 98,34 %
32233 Plin 15.000,00 10.856,28 72,38 %
32234 Motorni benzin i dizel gorivo 2.000,00 259,70 12,99 %
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
 održavanje 5.000,00 2.291,41 45,83 %
32241 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
 održavanje građevinskih objekata 2.000,00 50,99 2,55 %
32242 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
 održavanje postrojenja i opreme 3.000,00 2.240,42 74,68 %
3225 Sitni inventar i auto gume 35.000,00 38.920,40 111,20 %
32251 Sitni inventar 35.000,00 38.920,40 111,20 %
32251 Sitni inventar 30.000,00 34.308,80 114,36 %
322511 Sitni inventar - prometna signalizacija 5.000,00 4.611,60 92,23 %

323 Rashodi za usluge 1.227.320,00 1.107.780,62 90,26 %
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 42.000,00 37.059,64 88,24 %
32311 Usluge telefona, telefaksa 30.000,00 28.085,74 93,62 %
32312 Usluge interneta 2.000,00 877,30 43,86 %



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 11/2009.606

32313 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 10.000,00 8.096,60 80,97 %
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 963.500,00 858.527,33 89,11 %
32321 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
 građevinskih objekata 382.000,00 285.746,91 74,80 %
323210 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja - 
 općinski objekti 50.000,00 62.924,95 125,85 %
323212 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja - 
 Djevojačka škola 50.000,00 47.686,08 95,37 %
3232121 Usluge tekućeg investicijskog održavanja - uređenje 
 fasade na Djevojačkoj školi 60.000,00 52.765,00 87,94 %
323213 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja - 
 popravak krovište na zgradi 26.000,00 0,00 0,00 %
323214 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja - 
 popravak krovišta na zgradi 96.000,00 48.681,66 50,71 %
323215 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja - 
 popravak krovišta na zgradi 100.000,00 73.689,22 73,69 %
32322 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
 postrojenja i opreme 3.000,00 867,42 28,91 %
32329 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 578.500,00 571.913,00 98,86 %
323291 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja - 
 javna rasvjeta 25.000,00 24.009,10 96,04 %
323292 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja - 
 kanali i grabe 73.000,00 68.205,28 93,43 %
323293 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja - 
 nerazvrstane ceste 40.000,00 40.855,27 102,14 %
323294 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja - 
 nerazvrstane ceste čišćenje snijega 25.000,00 7.320,00 29,28 %
3232941 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja - 
 izgradnja temelja za 17.500,00 17.258,03 98,62 %
323295 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja - 
 poljski putevi 68.000,00 66.514,40 97,82 %
323296 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja - 
 kulturni spomenici 130.000,00 174.318,48 134,09 %
3232962 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja - 
 park »Arboretum Opeka« 60.000,00 60.552,59 100,92 %
323297 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja - 
 zelene površine 30.000,00 26.222,59 87,41 %
323298 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja - 
 mjesno groblje 80.000,00 61.799,76 77,25 %
3232991 Ostale nespomenute usluge tekućeg i investicijskog 
 održavanja 30.000,00 24.857,50 82,86 %
3233 Usluge promidžbe i informiranja 55.000,00 61.396,56 111,63 %
32339 Ostale usluge promidžbe i informiranja 55.000,00 61.396,56 111,63 %
3234 Komunalne usluge 53.500,00 53.434,76 99,88 %
32341 Opskrba vodom 15.000,00 15.114,56 100,76 %
32343 Deratizacija i dezinsekcija 38.500,00 38.320,20 99,53 %
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 15.020,00 12.464,74 82,99 %
323611 Obvezni i preventini zdravstveni pregledi - 
 mamografija 7.020,00 7.020,00 100,00 %
32362 Veterinarske usluge 8.000,00 5.444,74 68,06 %
3237 Intelektualne i osobne usluge 98.300,00 84.897,59 86,37 %
32372 Ugovori o djelu 15.000,00 14.782,26 98,55 %
32373 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 25.000,00 20.597,00 82,39 %
32375 Geodetsko-katastarske usluge 20.000,00 15.619,50 78,10 %
32379 Ostale intelektualne usluge 38.300,00 33.898,83 88,51 %
323791 Ostale intelektualne usluge - usluge 
 nadzornog organa 28.000,00 25.907,83 92,53 %
323794 Ostale intelektualne usluge - naknada za 
 web prostor 3.300,00 3.233,00 97,97 %
323795 Ostale intelektualne usluge - održavanje 
 programskog paketa 7.000,00 4.758,00 67,97 %

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2008. Izvršenje %



Broj 11/2009. 607»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 467.591,00 335.883,98 71,83 %
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, 
 povjerenstava i slično 164.500,00 151.725,33 92,23 %
32911 Naknade članovima predstavničkih i izvršnih tijela 150.000,00 137.886,29 91,92 %
329111 Naknada za rad načelnika - netto 0,00 32.000,00 -
3291111 Naknada za rad načelnika - doprinosi, porez, prirez 0,00 30.372,81 -
329112 Naknade članovima Općinskog poglavarstva 25.000,00 19.691,50 78,77 %
329113 Naknade članovima Općinskog vijeća 31.000,00 19.681,33 63,49 %
329114 Naknade za ostala radna tijela 94.000,00 36.140,65 38,45 %
329191 Ostale naknade za rad - čišćenje općinskih 
 prostorija 14.500,00 13.839,04 95,44 %
3292 Premije osiguranja 5.720,00 5.714,10 99,90 %
329221 Premije osiguranja ostale imovine - zgrada Općine 5.720,00 5.714,10 99,90 %
3293 Reprezentacija 10.000,00 5.505,00 55,05 %
32931 Reprezentacija 10.000,00 5.505,00 55,05 %
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 287.371,00 172.939,55 60,18 %
32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 287.371,00 172.939,55 60,18 %
329991 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - tekuća 
 pričuva 145.401,00 0,00 0,00 %
329992 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - ostali 
 nespomenuti rashodi poslovanja 60.000,00 58.359,24 97,27 %
3299921 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - uramljivanje 
 slika likovne kolonije 8.970,00 8.970,00 100,00 %
3299922 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - naknada 
 državnom proračunu 8.000,00 6.968,27 87,10 %
3299923 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - čestitke, 
 rokovnici 5.000,00 4.477,40 89,55 %
329993 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - Stanoing 
 etažna naknada 5.000,00 3.874,30 77,49 %
329995 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - 
 obilježavanje kulturnih događaja i manifestacija 25.000,00 25.769,12 103,08 %
329999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - sudske 
 i javnobilježničke pristojbe 30.000,00 17.158,05 57,19 %
3299991 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - 
 komunalni doprinos 0,00 47.363,17 -

34 FINANCIJSKI RASHODI 131.000,00 133.689,91 102,05 %
342 Kamate za primljene zajmove 100.000,00 104.852,58 104,85 %
3422 Kamate za primljene zajmove od banaka 
 i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru 100.000,00  104.852,58 104,85 %
34221 Kamate za primljene zajmove od banaka 
 i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru 100.000,00 104.852,58 104,85 %

343 Ostali financijski rashodi 31.000,00 28.837,33 93,02 %
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 11.000,00 12.423,56 112,94 %
34312 Usluge platnog prometa 11.000,00 12.423,56 112,94 %
3433 Zatezne kamate 20.000,00 16.413,77 82,07 %
34333 Zatezne kamate iz poslovnih odnosa i drugo 20.000,00 16.413,77 82,07 %

35 SUBVENCIJE 107.770,00 107.675,53 99,91 %
352 Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima, 
 malim i srednjim poduzetnicima izvan javnog 
 sektora 107.770,00 107.675,53 99,91 %
3523 Subvencije poljoprivrednicima, obrtnicima, malim 
 i srednjim poduzetnicima 107.770,00 107.675,53 99,91 %
35231 Subvencije poljoprivrednicima 47.770,00 47.675,53 99,80 %
352311 Subvencije poljoprivrednicima - osiguranje 
 poljoprivrednih usjeva 38.200,00 38.155,18 99,88 %
3523111 Subvencije poljoprivrednicima - osiguranje stoke 3.600,00 3.590,58 99,74 %

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2008. Izvršenje %



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 11/2009.608

352312 Subvencije poljoprivrednicima - subvencije loznih 
 cijepova 1.970,00 1.968,00 99,90 %
352314 Subvencije poljoprivrednicima - okrupnjavanje 
 poljoprivrednog zemljišta 4.000,00 3.961,77 99,04 %
35232 Subvencije obrtnicima, malim i srednjim 
 poduzetnicima 60.000,00 60.000,00 100,00 %

36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR 
 OPĆE DRŽAVE 196.000,00 193.731,89 98,84 %
363 Pomoći unutar opće države 196.000,00 193.731,89 98,84 %
3631 Tekuće pomoći unutar opće države 6.000,00 6.000,00 100,00 %
36311 Tekuće pomoći središnjem, županijskim, gradskim
 i općinskim proračunima 6.000,00 6.000,00 100,00 %
363113 Tekuće pomoći općinskim proračunima - Općina 
 Donja Voća 1.000,00 1.000,00 100,00 %
363114 Tekuće pomoći županijskom proračunu - Opća 
 bolnica Varaždin, onkološki odjel 5.000,00 5.000,00 100,00 %
3632 Kapitalne pomoći unutar opće države 190.000,00 187.731,89 98,81 %
36321 Kapitalne pomoći središnjem, županijskim, 
 gradskim i općinskim proračunima 190.000,00 187.731,89 98,81 %
363213 Kapitalne pomoći županijskom proračunu - 
 dogradnja OŠ Vinica 190.000,00 187.731,89 98,81 %

37 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA NA
 TEMELJU OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE 338.500,00 330.842,84 97,74 %
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima 
 iz proračuna 338.500,00 330.842,84 97,74 %
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 183.500,00 181.450,00 98,88 %
37219 Ostale naknade iz proračuna u novcu 183.500,00 181.450,00 98,88 %
372191 Ostale nakanade iz proračuna u novcu - 
 jednokratna nagrada najuspješnijim studentima 30.000,00 30.000,00 100,00 %
372193 Ostale naknade iz proračuna u novcu - 
 jednokratna naknada za novorođenče 48.500,00 41.000,00 84,54 %
372194 Ostale naknade iz proračuna u novcu - 
 postdiplomski studij 5.000,00 5.000,00 100,00 %
372195 Ostale naknade iz proračuna u novcu 100.000,00 105.450,00 105,45 %
3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 155.000,00 149.392,84 96,38 %
37221 Sufinanciranje cijene prijevoza 155.000,00 149.392,84 96,38 %

38 OSTALI RASHODI 2.470.590,00 2.352.589,93 95,22 %
381 Tekuće donacije 942.590,00 820.080,09 87,00 %
3811 Tekuće donacije u novcu 942.590,00 820.080,09 87,00 %
381121 Tekuće donacije vjerskim zajednicama - 
 RKT Župa Crkve Svetog Marka 50.000,00 50.000,00 100,00 %
38114 Tekuće donacije udrugama građana i političkim 
 strankama 256.350,00 250.144,15 97,58 %
381142 Tekuće donacije udrugama građana - Vatrogasna 
 zajednica Općine Vinica 136.000,00 136.000,00 100,00 %
381144 Tekuće donacije udrugama građana - KUD Vinica 17.000,00 16.649,00 97,94 %
381145 Tekuće donacije udrugama građana - 
 Vinogradarska udruga 3.000,00 0,00 0,00 %
381146 Tekuće donacije udrugama građana - 
 UHVDDR Vinica 8.000,00 7.995,15 99,94 %
381147 Tekuće donacije udrugama građana - Puhački 
 orkestar 3.500,00 3.500,00 100,00 %
381148 Tekuće donacije političkim strankama - političke 
 stranke 33.000,00 33.000,00 100,00 %
381149 Tekuće donacije udrugama građana - Općinska 
 organizacija umirovljenika 8.250,00 8.250,00 100,00 %
3811491 Tekuće donacije udrugama građana - razne udruge 20.000,00 16.750,00 83,75 %

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2008. Izvršenje %



Broj 11/2009. 609»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

3811492 Tekuće donacije udrugama građana - Lovačka 
 udruga 3.000,00 3.000,00 100,00 %
3811493 Tekuće donacije udrugama građana - Ribička udruga 13.600,00 14.000,00 102,94 %
38114931 Tekuće donacije udrugama građana - Ribička 
 udruga - KUP Općine Vinica 1.000,00 1.000,00 100,00 %
3811494 Tekuće donacije kulturno umjetničkim društvima - 
 Smotra folklora 7.000,00 7.000,00 100,00 %
3811496 Tekuće donacije udrgama građana - Udruga 
 privatnih šumovlasnika Općine 3.000,00 3.000,00 100,00 %
38115 Tekuće donacije sportskim društvima 90.000,00 90.000,00 100,00 %
381151 Tekuće donacije športskim društvima - KK Vinica, 
 Memorijalni turnir Mladen Kasun 4.000,00 4.000,00 100,00 %
381153 Tekuće donacije športskim društvima - NK Vinica, 
 Turnir Sv. Ane 4.000,00 4.000,00 100,00 %
3811531 Tekuće donacije sportskim društvima - 
 Malonogometni klub Kapla - Gor. Ladanje 2.000,00 2.000,00 100,00 %
381154 Tekuće donacije športskim društvima - 
 redovna sredstva 80.000,00 80.000,00 100,00 %
38119 Ostale tekuće donacije 546.240,00 429.935,94 78,71 %
381191 Ostale tekuće donacije - Pokret Znanost mladima 12.000,00 5.960,00 49,67 %
381192 Ostale tekuće donacije - OŠ Vinica 5.000,00 5.000,00 100,00 %
3811921 Ostale tekuće donacije - OŠ Vinica, nagrade 
 najuspješnijim učenicima 2.000,00 1.742,40 87,12 %
3811922 Ostale tekuće donacije  - OŠ Vinica, nabava 
 računala 6.320,00 6.319,60 99,99 %
3811923 Ostale tekuće doncije - OŠ Vinica nabava 
 zavjesa za učionice 44.170,00 22.081,79 49,99 %
381193 Ostale tekuće donacije - dječji vrtići 320.000,00 282.210,00 88,19 %
381194 Ostale tekuće donacije - predškolski odgoj 15.400,00 15.345,00 99,64 %
381195 Ostale tekuće donacije - sufinanciranje 
 školske kuhinje 20.000,00 18.765,00 93,83 %
381196 Ostale tekuće donacije - socijalni program 5.000,00 4.119,83 82,40 %
3811961 Ostale tekuće donacije - socijalni program, 
 dječji darovi 25.000,00 20.642,32 82,57 %
381197 Ostale tekuće donacije - socijalni program, ogrijev 42.750,00 42.750,00 100,00 %
381198 Ostale tekuće donacije - Crveni križ, Služba 
 traženja 12.500,00 0,00 0,00 %
381199 Ostale tekuće donacije - Crveni križ, redovna 
 djelatnost 31.100,00 0,00 0,00 %
3811991 Ostale tekuće donacije - Eko škola 5.000,00 5.000,00 100,00 %  

383 Kazne, penali i naknade štete 1.160.000,00 1.150.429,03 99,17 %
3831 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama 1.160.000,00 1.150.429,03 99,17 %
38311 Naknade za štete uzrokovane prirodnim 
 katastrofama 1.160.000,00 1.150.429,03 99,17 %

386 Kapitalne pomoći 368.000,00 382.080,81 103,83 %
3861 Kapitalne pomoći bankama i ostalim financijskim 
 institucijama i trgovačkim društvima u javnom 
 sektoru 368.000,00 382.080,81 103,83 %
38612 Kapitalne pomoći trgovačkim društvima 
 u javnom sektoru 368.000,00 382.080,81 103,83 %
386121 Kapitalne pomoći trgovačkim društvima 
 u javnom sektoru - Varkom Varaždin 288.000,00 288.491,20 100,17 %
386126 Kapitalne pomoći trgovačkim društvima 
 u javnom sektoru - Varkom d.d. Varaždin 80.000,00 93.589,61 116,99 %

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 974.535,00 757.521,21 77,73 %
42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE 809.535,00 596.821,59 73,72 %
421 Građevinski objekti 147.300,00 146.944,73 99,76 %

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2008. Izvršenje %



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 11/2009.610

4214 Ostali građevinski objekti 147.300,00 146.944,73 99,76 %
42149 Ostali nespomenuti građevinski objekti 147.300,00 146.944,73 99,76 %
421497 Ostali građevinski objekti - izgradnja nogostupa 69.000,00 68.663,43 99,51 %
421498 Ostali građevinski objekti - zacjevljenje dijela 
 Goričke ulice 78.300,00 78.281,30 99,98 %

422 Postrojenja i oprema 44.840,00 32.750,86 73,04 %
4221 Uredska oprema i namještaj 14.140,00 9.137,80 64,62 %
42212 Uredski namještaj 5.000,00 0,00 0,00 %
422191 Ostala uredska oprema - fotokopirni aparat 9.140,00 9.137,80 99,98 %
4223 Oprema za održavanje i zaštitu 10.000,00 2.928,00 29,28 %
42234 Oprema za civilnu zaštitu 10.000,00 2.928,00 29,28 %
4224 Medicinska i laboratorijska oprema 12.500,00 12.489,00 99,91 %
422411 Medicinska oprema - aparat Bioptron 12.500,00 12.489,00 99,91 %
4226 Sportska i glazbena oprema 8.200,00 8.196,06 99,95 %
422621 Glazbeni instrumenti i oprema - razglas 8.200,00 8.196,06 99,95 %

423 Prijevozna sredstva 14.950,00 14.950,00 100,00 %
4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 14.950,00 14.950,00 100,00 %
42311 Osobni automobili 14.950,00 14.950,00 100,00 %

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene 
 vrijednosti 4.500,00 4.252,00 94,49 %
4241 Knjige u knjižnicama 4.500,00 4.252,00 94,49 %
42411 Knjige u knjižnicama 4.500,00 4.252,00 94,49 %

426 Nematerijalna proizvedena imovina 597.945,00 397.924,00 66,55 %
4262 Ulaganja u računalne programe 2.400,00 2.379,00 99,13 %
42621 Ulaganja u računalne programe 2.400,00 2.379,00 99,13 %
4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 595.545,00 395.545,00 66,42 %
42636 Znanstveni radovi i dokumentacija 595.545,00 395.545,00 66,42 %
426363 Znanstveni radovi i dokumentacija - glavni projekt 
 zacjevljenja na području 358.070,00 358.070,00 100,00 %
426365 Znanstevni radovi i dokumentacija - izmjena 
 Prostornog plana 37.475,00 37.475,00 100,00 %
426366 Znanstveni radovi i dokumentacija - projektna 
 dokumentacija za sanaciju 200.000,00 0,00 0,00 %

45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA 
 NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI 165.000,00 160.699,62 97,39 %
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 165.000,00 160.699,62 97,39 %
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 165.000,00 160.699,62 97,39 %
451111 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima - 
 zgrada Općine 165.000,00 160.699,62 97,39 %

 UKUPNO RASHODI 6.607.206,00 5.996.973,73 90,76 %

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2008. Izvršenje %

    II. POSEBNI DIO
u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2008. Izvršenje %

 RAZDJEL 01 - JEDINSTVENI UPRAVNI 
 ODJEL OPĆINE 2.955.845,00 2.603.362,03 88,08 %
 01 - Jedinstveni upravni odjel Općine 2.955.845,00 2.603.362,03 88,08 %
 PROGRAM 001 - REDOVNI IZDACI POSLOVANJA 2.651.680,00 2.511.555,17 94,72 %
 001A001 - PLAĆE I NAKNADE 443.400,00 441.517,88 99,58 %



Broj 11/2009. 611»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 424.900,00 424.827,57 99,98 %
311 Plaće 353.000,00 353.435,43 100,12 %
3111 Plaće za redovan rad 353.000,00 353.435,43 100,12 %
31111 Plaće za zaposlene 353.000,00 353.435,43 100,12 %
31111 Plaće za zaposlene 353.000,00 353.435,43 100,12 %

312 Ostali rashodi za zaposlene 10.000,00 10.600,00 106,00 %
3121 Ostali rashodi za zaposlene 10.000,00 10.600,00 106,00 %
31219 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene 10.000,00 10.600,00 106,00 %
312191 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene (jub.
 nagrade, regres, božićnica, uskrs. i sl.) 10.000,00 10.600,00 106,00 %

313 Doprinosi na plaće 61.900,00 60.792,14 98,21 %
3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 55.800,00 54.783,57 98,18 %
31321 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 55.800,00 54.783,57 98,18 %
31321 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 54.000,00 53.016,29 98,18 %
313211 Dopunski doprinos za zdravstveno osiguranje 1.800,00 1.767,28 98,18 %
3133 Doprinosi za zapošljavanje 6.100,00 6.008,57 98,50 %
31331 Doprinosi za zapošljavanje 6.100,00 6.008,57 98,50 %
31331 Doprinosi za zapošljavanje 6.100,00 6.008,57 98,50 %

32 MATERIJALNI RASHODI 18.500,00 16.690,31 90,22 %
321 Naknade troškova zaposlenima 18.500,00 16.690,31 90,22 %
3211 Službena putovanja 9.000,00 7.842,00 87,13 %
32119 Ostali rashodi za službena putovanja 9.000,00 7.842,00 87,13 %
32119 Ostali rashodi za službena putovanja 500,00 308,00 61,60 %
321191 Ostali rashodi za službena putovanja - naknada 
 za korištenje vlastitog automobila u službene svrhe 8.500,00 7.534,00 88,64 %
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu 
 i odvojeni život 7.500,00 7.504,31 100,06 %
32121 Naknade za prijevoz na posao i s posla 7.500,00 7.504,31 100,06 %
32121 Naknade za prijevoz na posao i s posla 7.500,00 7.504,31 100,06 %
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 2.000,00 1.344,00 67,20 %
32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji 2.000,00 1.344,00 67,20 %
32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji 2.000,00 1.344,00 67,20 %

 001A002 - MATERIJALNI RASHODI 2.208.280,00 2.070.037,29 93,74 %
32 MATERIJALNI RASHODI 411.010,00 364.320,67 88,64 %
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 0,00 -
3211 Službena putovanja 0,00 0,00 -
3211 Službena putovanja 0,00 0,00 -
3211 Službena putovanja 0,00 0,00 -

322 Rashodi za materijal i energiju 68.500,00 57.436,89 83,85 %
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 16.500,00 9.626,32 58,34 %
32211 Uredski materijal 10.000,00 6.198,04 61,98 %
32211 Uredski materijal 10.000,00 6.198,04 61,98 %
32212 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige 
 i ostalo) 5.000,00 2.950,00 59,00 %
32212 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige 
 i ostalo) 5.000,00 2.950,00 59,00 %
32214 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 1.500,00 478,28 31,89 %
32214 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 1.500,00 478,28 31,89 %
32215 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 0,00 0,00 -
32215 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 0,00 0,00 -
3223 Energija 17.000,00 11.210,36 65,94 %
32231 Električna energija 0,00 94,38 -
322311 Električna energija - općinski objekti 0,00 94,38 -
32233 Plin 15.000,00 10.856,28 72,38 %
32233 Plin 15.000,00 10.856,28 72,38 %

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2008. Izvršenje %



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 11/2009.612

32234 Motorni benzin i dizel gorivo 2.000,00 259,70 12,99 %
32234 Motorni benzin i dizel gorivo 2.000,00 259,70 12,99 %
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 5.000,00 2.291,41 45,83 %
32241 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 
 građevinskih objekata 2.000,00 50,99 2,55 %
32241 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 
 građevinskih objekata 2.000,00 50,99 2,55 %
32242 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 
 postrojenja i opreme 3.000,00 2.240,42 74,68 %
32242 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 
 postrojenja i opreme 3.000,00 2.240,42 74,68 %
3225 Sitni inventar i auto gume 30.000,00 34.308,80 114,36 %
32251 Sitni inventar 30.000,00 34.308,80 114,36 %
32251 Sitni inventar 30.000,00 34.308,80 114,36 %

323 Rashodi za usluge 200.320,00 185.892,68 92,80 %
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 42.000,00 37.059,64 88,24 %
32311 Usluge telefona, telefaksa 30.000,00 28.085,74 93,62 %
32311 Usluge telefona, telefaksa 30.000,00 28.085,74 93,62 %
32312 Usluge interneta 2.000,00 877,30 43,86 %
32312 Usluge interneta 2.000,00 877,30 43,86 %
32313 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 10.000,00 8.096,60 80,97 %
32313 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 10.000,00 8.096,60 80,97 %
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 3.000,00 867,42 28,91 %
32322 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
 postrojenja i opreme 3.000,00 867,42 28,91 %
32322 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
 postrojenja i opreme 3.000,00 867,42 28,91 %
3233 Usluge promidžbe i informiranja 55.000,00 61.396,56 111,63 %
32339 Ostale usluge promidžbe i informiranja 55.000,00 61.396,56 111,63 %
32339 Ostale usluge promidžbe i informiranja 55.000,00 61.396,56 111,63 %
3234 Komunalne usluge 15.000,00 15.114,56 100,76 %
32341 Opskrba vodom 15.000,00 15.114,56 100,76 %
32341 Opskrba vodom 15.000,00 15.114,56 100,76 %
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 15.020,00 12.464,74 82,99 %
32361 Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi 
 zaposlenika 7.020,00 7.020,00 100,00 %
323611 Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi - 
 mamografija 7.020,00 7.020,00 100,00 %
32362 Veterinarske usluge 8.000,00 5.444,74 68,06 %
32362 Veterinarske usluge 8.000,00 5.444,74 68,06 %
3237 Intelektualne i osobne usluge 70.300,00 58.989,76 83,91 %
32372 Ugovori o djelu 15.000,00 14.782,26 98,55 %
32372 Ugovori o djelu 15.000,00 14.782,26 98,55 %
32373 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 25.000,00 20.597,00 82,39 %
32373 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 25.000,00 20.597,00 82,39 %
32375 Geodetsko-katastarske usluge 20.000,00 15.619,50 78,10 %
32375 Geodetsko-katastarske usluge 20.000,00 15.619,50 78,10 %
32379 Ostale intelektualne usluge 10.300,00 7.991,00 77,58 %
323794 Ostale intelektualne usluge - naknada za 
 web prostor 3.300,00 3.233,00 97,97 %
323795 Ostale intelektualne usluge - održavanje 
 programskog paketa 7.000,00 4.758,00 67,97 %

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 142.190,00 120.991,10 85,09 %
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, 
 povjerenstava i slično 14.500,00 13.839,04 95,44 %
32919 Ostale slične naknade za rad 14.500,00 13.839,04 95,44 %

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2008. Izvršenje %



Broj 11/2009. 613»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

329191 Ostale naknade za rad - čišćenje općinskih prostorija 14.500,00 13.839,04 95,44 %
3292 Premije osiguranja 5.720,00 5.714,10 99,90 %
32922 Premije osiguranja ostale imovine 5.720,00 5.714,10 99,90 %
329221 Premije osiguranja ostale imovine - zgrada Općine 5.720,00 5.714,10 99,90 %
3293 Reprezentacija 10.000,00 5.505,00 55,05 %
32931 Reprezentacija 10.000,00 5.505,00 55,05 %
32931 Reprezentacija 10.000,00 5.505,00 55,05 %
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 111.970,00 95.932,96 85,68 %
32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 111.970,00 95.932,96 85,68 %
329992 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - ostali 
 nespomenuti rashodi poslovanja 60.000,00 58.359,24 97,27 %
3299921 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - 
 uramljivanje slika likovne kolonije 8.970,00 8.970,00 100,00 %
3299922 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - 
 naknada državnom proračunu 8.000,00 6.968,27 87,10 %
3299923 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - 
 čestitke, rokovnici 5.000,00 4.477,40 89,55 %
329999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - 
 sudske i javnobilježničke pristojbe 30.000,00 17.158,05 57,19 %

34 FINANCIJSKI RASHODI 31.000,00 28.837,33 93,02 %
343 Ostali financijski rashodi 31.000,00 28.837,33 93,02 %
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 11.000,00 12.423,56 112,94 %
34312 Usluge platnog prometa 11.000,00 12.423,56 112,94 %
34312 Usluge platnog prometa 11.000,00 12.423,56 112,94 %
3433 Zatezne kamate 20.000,00 16.413,77 82,07 %
34333 Zatezne kamate iz poslovnih odnosa i drugo 20.000,00 16.413,77 82,07 %
34333 Zatezne kamate iz poslovnih odnosa i drugo 20.000,00 16.413,77 82,07 %

35 SUBVENCIJE 107.770,00 107.675,53 99,91 %
352 Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima, 
 malim i srednjim poduzetnicima izvan javnog 
 sektora 107.770,00 107.675,53 99,91 %
3523 Subvencije poljoprivrednicima, obrtnicima, malim 
 i srednjim poduzetnicima 107.770,00 107.675,53 99,91 %
35231 Subvencije poljoprivrednicima 47.770,00 47.675,53 99,80 %
352311 Subvencije poljoprivrednicima - osiguranje 
 poljoprivrednih usjeva 38.200,00 38.155,18 99,88 %
3523111 Subvencije poljoprivrednicima - osiguranje stoke 3.600,00 3.590,58 99,74 %
352312 Subvencije poljoprivrednicima - subvencije loznih 
 cijepova 1.970,00 1.968,00 99,90 %
352313 Subvencije poljoprivrednicima - subvencije voćnih 
 sadnica 0,00 0,00 -
352314 Subvencije poljoprivrednicima - okrupljavanje 
 poljoprivrednog zemljišta 4.000,00 3.961,77 99,04 %
352315 Subvencije poljoprivrednicima - troškovi 
 analize tla 0,00 0,00 -
35232 Subvencije obrtnicima, malim i srednjim 
 poduzetnicima 60.000,00 60.000,00 100,00 %
35232 Subvencije obrtnicima, malim i srednjim 
 poduzetnicima 60.000,00 60.000,00 100,00 %

36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR 
 OPĆE DRŽAVE 190.000,00 187.731,89 98,81 %
363 Pomoći unutar opće države 190.000,00 187.731,89 98,81 %
3632 Kapitalne pomoći unutar opće države 190.000,00 187.731,89 98,81 %
36321 Kapitalne pomoći središnjem, županijskim, 
 gradskim i općinskim proračunima 190.000,00 187.731,89 98,81 %
363213 Kapitalne pomoći županijskom proračunu - 
 dogradnja OŠ Vinica 190.000,00 187.731,89 98,81 %

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2008. Izvršenje %



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 11/2009.614

37 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA NA 
 TEMELJU OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE 308.500,00 231.042,84 74,89 %
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima 
 iz proračuna 308.500,00 231.042,84 74,89 %
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 153.500,00 81.650,00 53,19 %
37219 Ostale naknade iz proračuna u novcu 153.500,00 81.650,00 53,19 %
372193 Ostale naknade iz proračuna u novcu - 
 jednokratna naknada za novorođenče 48.500,00 41.000,00 84,54 %
372194 Ostale naknade iz proračuna u novcu - 
 postdiplomski studij 5.000,00 5.000,00 100,00 %
372195 Ostale naknade iz proračuna u novcu 100.000,00 35.650,00 35,65 %
3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 155.000,00 149.392,84 96,38 %
37221 Sufinanciranje cijene prijevoza 155.000,00 149.392,84 96,38 %
37221 Sufinanciranje cijene prijevoza 155.000,00 149.392,84 96,38 %

38 OSTALI RASHODI 1.160.000,00 1.150.429,03 99,17 %
383 Kazne, penali i naknade štete 1.160.000,00 1.150.429,03 99,17 %
3831 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama 1.160.000,00 1.150.429,03 99,17 %
38311 Naknade za štete uzrokovane prirodnim 
 katastrofama 1.160.000,00 1.150.429,03 99,17 %
38311 Naknade za štete uzrokovane prirodnim 
 katastrofama 1.160.000,00 1.150.429,03 99,17 %

 PROGRAM 002 - KAPITALNA ULAGANJA 304.165,00 91.806,86 30,18 %
 002A001 - NABAVA KAPITALNE IMOVINE 304.165,00 91.806,86 30,18 %
42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE 304.165,00 91.806,86 30,18 %
422 Postrojenja i oprema 44.840,00 32.750,86 73,04 %
4221 Uredska oprema i namještaj 14.140,00 9.137,80 64,62 %
42212 Uredski namještaj 5.000,00 0,00 0,00 %
42212 Uredski namještaj 5.000,00 0,00 0,00 %
42219 Ostala uredska oprema 9.140,00 9.137,80 99,98 %
422191 Ostala uredska oprema - fotokopirni aparat 9.140,00 9.137,80 99,98 %
4223 Oprema za održavanje i zaštitu 10.000,00 2.928,00 29,28 %
42234 Oprema za civilnu zaštitu 10.000,00 2.928,00 29,28 %
42234 Oprema za civilnu zaštitu 10.000,00 2.928,00 29,28 %
4224 Medicinska i laboratorijska oprema 12.500,00 12.489,00 99,91 %
42241 Medicinska oprema 12.500,00 12.489,00 99,91 %
422411 Medicinska oprema - aparat Bioptron 12.500,00 12.489,00 99,91 %
4226 Sportska i glazbena oprema 8.200,00 8.196,06 99,95 %
42262 Glazbeni instrumenti i oprema 8.200,00 8.196,06 99,95 %
422621 Glazbeni instrumenti i oprema - razglas 8.200,00 8.196,06 99,95 %

423 Prijevozna sredstva 14.950,00 14.950,00 100,00 %
4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 14.950,00 14.950,00 100,00 %
42311 Osobni automobili 14.950,00 14.950,00 100,00 %
42311 Osobni automobili 14.950,00 14.950,00 100,00 %

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene 
 vrijednosti 4.500,00 4.252,00 94,49 %
4241 Knjige u knjižnicama 4.500,00 4.252,00 94,49 %
42411 Knjige u knjižnicama 4.500,00 4.252,00 94,49 %
42411 Knjige u knjižnicama 4.500,00 4.252,00 94,49 %

426 Nematerijalna proizvedena imovina 239.875,00 39.854,00 16,61 %
4262 Ulaganja u računalne programe 2.400,00 2.379,00 99,13 %
42621 Ulaganja u računalne programe 2.400,00 2.379,00 99,13 %
42621 Ulaganja u računalne programe 2.400,00 2.379,00 99,13 %
4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 237.475,00 37.475,00 15,78 %
42636 Znanstveni radovi i dokumentacija 237.475,00 37.475,00 15,78 %

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2008. Izvršenje %



Broj 11/2009. 615»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

426365 Znanstevni radovi i dokumentacija - izmjena 
 Prostornog plana 37.475,00 37.475,00 100,00 %
426366 Znanstveni radovi i dokumentacija - projektna 
 dokumentacija za sanaciju 200.000,00 0,00 0,00 %

 RAZDJEL 02 - PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA 
 TIJELA OPĆINE I MJESNE SAMOUPRAVE 295.401,00 137.886,29 46,68 %
 02 - Predstavnička i izvršna tijela Općine 
 i mjesne samouprave 295.401,00 137.886,29 46,68 %
 PROGRAM 001 - REDOVNI IZDACI POSLOVANJA 295.401,00 137.886,29 46,68 %
 001A002 - MATERIJALNI RASHODI 295.401,00 137.886,29 46,68 %
32 MATERIJALNI RASHODI 295.401,00 137.886,29 46,68 %
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 295.401,00 137.886,29 46,68 %
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, 
 povjerenstava i slično 150.000,00 137.886,29 91,92 %
32911 Naknade članovima predstavničkih i izvršnih tijela 150.000,00 137.886,29 91,92 %
329111 Naknada za rad načelnika - netto 0,00 32.000,00 -
3291111 Naknada za rad načelnika - doprinosi, porez, prirez 0,00 30.372,81 -
329112 Naknade članovima Općinskog poglavarstva 25.000,00 19.691,50 78,77 %
329113 Naknade članovima Općinskog vijeća 31.000,00 19.681,33 63,49 %
329114 Naknade za ostala radna tijela 94.000,00 36.140,65 38,45 %
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 145.401,00 0,00 0,00 %
32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 145.401,00 0,00 0,00 %
329991 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - 
 tekuća pričuva 145.401,00 0,00 0,00 %

 RAZDJEL 03 - KOMUNALNE STAMBENE 
 I DJELATNOSTI UREĐENJA PROSTORA 2.488.370,00 2.440.076,20 98,06 %
 03 - Komunalne stambene i djelatnosti 
 uređenja prostora 1.334.870,00 1.361.500,22 101,99 %
 PROGRAM 001 - REDOVNI IZDACI POSLOVANJA 829.500,00 856.485,49 103,25 %
 001A002 - MATERIJALNI RASHODI 829.500,00 856.485,49 103,25 %
32 MATERIJALNI RASHODI 461.500,00 474.404,68 102,80 %
322 Rashodi za materijal i energiju 155.000,00 152.114,10 98,14 %
3223 Energija 150.000,00 147.502,50 98,34 %
32231 Električna energija 150.000,00 147.502,50 98,34 %
322312 Električna energija - javna rasvjeta 150.000,00 147.502,50 98,34 %
3225 Sitni inventar i auto gume 5.000,00 4.611,60 92,23 %
32251 Sitni inventar 5.000,00 4.611,60 92,23 %
322511 Sitni inventar - prometna signalizacija 5.000,00 4.611,60 92,23 %

323 Rashodi za usluge 306.500,00 274.927,41 89,70 %
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 278.500,00 249.019,58 89,41 %
32329 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 278.500,00 249.019,58 89,41 %
323291 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja - 
 javna rasvjeta 25.000,00 24.009,10 96,04 %
323292 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja - 
 kanali i grabe 73.000,00 68.205,28 93,43 %
323293 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja - 
 nerazvrstane ceste 40.000,00 40.855,27 102,14 %
323294 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja - 
 nerazvrstane ceste čišćenje snijega 25.000,00 7.320,00 29,28 %
3232941 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja - 
 izgradnja temelja za 17.500,00 17.258,03 98,62 %
323295 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja - 
 poljski putevi 68.000,00 66.514,40 97,82 %
3232991 Ostale nespomenute usluge tekućeg i investicijskog 
 održavanja 30.000,00 24.857,50 82,86 %
3237 Intelektualne i osobne usluge 28.000,00 25.907,83 92,53 %
32379 Ostale intelektualne usluge 28.000,00 25.907,83 92,53 %

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2008. Izvršenje %



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 11/2009.616

323791 Ostale intelektualne usluge - usluge nadzornog 
 organa 28.000,00 25.907,83 92,53 %
323793 Ostale intelektualne usluge - izrada elaborata 
 Turistička zona Haloze - Zagorje 0,00 0,00 -

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 47.363,17 -
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 47.363,17 -
32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 47.363,17 -
329996 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - 
 Turističke karte Haloze - Zagorje 0,00 0,00 -
3299991 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - 
 komunalni doprinos 0,00 47.363,17 -

36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR 
 OPĆE DRŽAVE 0,00 0,00 -
363 Pomoći unutar opće države 0,00 0,00 -
3632 Kapitalne pomoći unutar opće države 0,00 0,00 -
36321 Kapitalne pomoći središnjem, županijskim, 
 gradskim i općinskim proračunima 0,00 0,00 -
363212 Kapitalne pomoći županijskom proračunu - 
 elektroopskrba na području Općine Vinica 0,00 0,00 -

38 OSTALI RASHODI 368.000,00 382.080,81 103,83 %
386 Kapitalne pomoći 368.000,00 382.080,81 103,83 %
3861 Kapitalne pomoći bankama i ostalim financijskim 
 institucijama i trgovačkim društvima u javnom 
 sektoru 368.000,00 382.080,81 103,83 %
38612 Kapitalne pomoći trgovačkim društvima 
 u javnom sektoru 368.000,00 382.080,81 103,83 %
386121 Kapitalne pomoći trgovačkim društvima 
 u javnom sektoru - Varkom Varaždin 288.000,00 288.491,20 100,17 %
386126 Kapitalne pomoći trgovačkim društvima 
 u javnom sektoru - Varkom d.d. Varaždin 80.000,00 93.589,61 116,99 %

 PROGRAM 002 - KAPITALNA ULAGANJA 505.370,00 505.014,73 99,93 %
 002A001 - NABAVA KAPITALNE IMOVINE 505.370,00 505.014,73 99,93 %
41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE 
 IMOVINE 0,00 0,00 -
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 0,00 0,00 -
4111 Zemljište 0,00 0,00 -
4111 Zemljište 0,00 0,00 -
4111 Zemljište 0,00 0,00 -

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE 505.370,00 505.014,73 99,93 %
421 Građevinski objekti 147.300,00 146.944,73 99,76 %
4212 Poslovni objekti 0,00 0,00 -
42123 Zgrade znanstvenih i obrazovnih institucija 
 (fakulteti, škole, vrtići i slično) 0,00 0,00 -
421231 Zgrade znanstvenih i obrazovnih institucija - 
 izgradnja dječjeg vrtića 0,00 0,00 -
4213 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 0,00 0,00 -
42131 Ceste 0,00 0,00 -
42131 Ceste 0,00 0,00 -
4214 Ostali građevinski objekti 147.300,00 146.944,73 99,76 %
42149 Ostali nespomenuti građevinski objekti 147.300,00 146.944,73 99,76 %
421491 Ostali građevinski objekti - nogostup iza 
 zgrade Općine 0,00 0,00 -
421497 Ostali građevinski objekti - izgradnja nogostupa 69.000,00 68.663,43 99,51 %

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2008. Izvršenje %



Broj 11/2009. 617»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

421498 Ostali građevinski objekti - zacjevljenje dijela  
 Goričke ulice 78.300,00 78.281,30 99,98 %
421499 Ostali građevinski objekti - temelji za nadstrešnice 
 na autobusnim stajalištima 0,00 0,00 -

426 Nematerijalna proizvedena imovina 358.070,00 358.070,00 100,00 %
4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 358.070,00 358.070,00 100,00 %
42636 Znanstveni radovi i dokumentacija 358.070,00 358.070,00 100,00 %
426362 Znanstveni radovi i dokumentacija - detaljni plan 
 industrijske zone 0,00 0,00 -
426363 Znanstveni radovi i dokumentacija - glavni projekt 
 zacjevljenja na području 358.070,00 358.070,00 100,00 %

 03.02 - Stambena djelatnost 679.000,00 581.362,36 85,62 %
 PROGRAM 001 - REDOVNI IZDACI POSLOVANJA 514.000,00 420.662,74 81,84 %
 001A002 - MATERIJALNI RASHODI 514.000,00 420.662,74 81,84 %
32 MATERIJALNI RASHODI 414.000,00 315.810,16 76,28 %
322 Rashodi za materijal i energiju 27.000,00 26.188,95 97,00 %
3223 Energija 27.000,00 26.188,95 97,00 %
32231 Električna energija 27.000,00 26.188,95 97,00 %
322311 Električna energija - općinski objekti 27.000,00 26.188,95 97,00 %
323 Rashodi za usluge 382.000,00 285.746,91 74,80 %
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 382.000,00 285.746,91 74,80 %
32321 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
 građevinskih objekata 382.000,00 285.746,91 74,80 %
323210 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja - 
 općinski objekti 50.000,00 62.924,95 125,85 %
323211 Usluge tekučeg i investicijskog održavanja - 
 zgrada Općine 0,00 0,00 -
323212 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja - 
 Djevojačka škola 50.000,00 47.686,08 95,37 %
3232121 Usluge tekućeg investicijskog održavanja - 
 uređenje fasade na Djevojačkoj školi 60.000,00 52.765,00 87,94 %
323213 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja - 
 popravak krovište na zgradi 26.000,00 0,00 0,00 %
323214 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja - 
 popravak krovišta na zgradi 96.000,00 48.681,66 50,71 %
323215 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja - 
 popravak krovišta na zgradi 100.000,00 73.689,22 73,69 %

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 3.874,30 77,49 %
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 3.874,30 77,49 %
32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 3.874,30 77,49 %
329993 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - Stanoing 
 etažna naknada 5.000,00 3.874,30 77,49 %

34 FINANCIJSKI RASHODI 100.000,00 104.852,58 104,85 %
342 Kamate za primljene zajmove 100.000,00 104.852,58 104,85 %
3422 Kamate za primljene zajmove od banaka 
 i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru 100.000,00 104.852,58 104,85 %
34221 Kamate za primljene zajmove od banaka 
 i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru 100.000,00 104.852,58 104,85 %
34221 Kamate za primljene zajmove od banaka 
 i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru 100.000,00 104.852,58 104,85 %

 PROGRAM 002 - KAPITALNA ULAGANJA 165.000,00 160.699,62 97,39 %
 002A001 - NABAVA KAPITALNE IMOVINE 165.000,00 160.699,62 97,39 %
42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE 0,00 0,00 -

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2008. Izvršenje %



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 11/2009.618

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 -
4212 Poslovni objekti 0,00 0,00 -
42129 Ostali poslovni građevinski objekti 0,00 0,00 -
42129 Ostali poslovni građevinski objekti 0,00 0,00 -
4214 Ostali građevinski objekti 0,00 0,00 -
42149 Ostali nespomenuti građevinski objekti 0,00 0,00 -
421495 Ostali građevinski objekti - uređenje  prostora 
 ispred grobne kućice 0,00 0,00 -

45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA 
 NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI 165.000,00 160.699,62 97,39 %
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 165.000,00 160.699,62 97,39 %
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 165.000,00 160.699,62 97,39 %
45111 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 165.000,00 160.699,62 97,39 %
451111 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima - 
 zgrada Općine 165.000,00 160.699,62 97,39 %

 03.03 - Prostorno planiranje, zaštita okoliša 
 i kulturnih spomenika 338.500,00 361.213,62 106,71 %
 PROGRAM 001 - REDOVNI IZDACI POSLOVANJA 338.500,00 361.213,62 106,71 %
 001A002 - MATERIJALNI RASHODI 338.500,00 361.213,62 106,71 %
32 MATERIJALNI RASHODI 338.500,00 361.213,62 106,71 %
323 Rashodi za usluge 338.500,00 361.213,62 106,71 %
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 300.000,00 322.893,42 107,63 %
32321 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
 građevinskih objekata 0,00 0,00 -
3232111 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja - 
 popravak zdenca Svetog Nepomuka 0,00 0,00 -
32329 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 300.000,00 322.893,42 107,63 %
323296 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja - 
 kulturni spomenici 130.000,00 174.318,48 134,09 %
3232962 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja - 
 park »Arboretum Opeka« 60.000,00 60.552,59 100,92 %
323297 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja - 
 zelene površine 30.000,00 26.222,59 87,41 %
323298 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja - 
 mjesno groblje 80.000,00 61.799,76 77,25 %
323299 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja - 
 sanacija divljih deponija smeća 0,00 0,00 -
3234 Komunalne usluge 38.500,00 38.320,20 99,53 %
32343 Deratizacija i dezinsekcija 38.500,00 38.320,20 99,53 %
32343 Deratizacija i dezinsekcija 38.500,00 38.320,20 99,53 %

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 -
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 -
32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 -
329994 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - 
 vodoprivredna naknada 0,00 0,00 -

 03.04 - Vatrogastvo i sigurnost 136.000,00 136.000,00 100,00 %
 PROGRAM 001 - REDOVNI IZDACI POSLOVANJA 136.000,00 136.000,00 100,00 %
 001A003 - DONACIJE I OSTALI RASHODI 136.000,00 136.000,00 100,00 %
38 OSTALI RASHODI 136.000,00 136.000,00 100,00 %
381 Tekuće donacije 136.000,00 136.000,00 100,00 %
3811 Tekuće donacije u novcu 136.000,00 136.000,00 100,00 %
38114 Tekuće donacije udrugama građana i političkim 
 strankama 136.000,00 136.000,00 100,00 %
381142 Tekuće donacije udrugama građana - Vatrogasna 
 zajednica Općine Vinica 136.000,00 136.000,00 100,00 %

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2008. Izvršenje %



Broj 11/2009. 619»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

 RAZDJEL 04 - KULTURA, ZNANOST, ŠPORT 139.000,00 139.418,12 100,30 %
 04.01 - Kultura 49.000,00 49.418,12 100,85 %
 PROGRAM 001 - REDOVNI IZDACI POSLOVANJA 49.000,00 49.418,12 100,85 %
 001A003 - DONACIJE I OSTALI RASHODI 49.000,00 49.418,12 100,85 %
32 MATERIJALNI RASHODI 25.000,00 25.769,12 103,08 %
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 25.000,00 25.769,12 103,08 %
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 25.000,00 25.769,12 103,08 %
32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 25.000,00 25.769,12 103,08 %
329995 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - 
 obilježavanje kulturnih događaja i manifestacija 25.000,00 25.769,12 103,08 %

38 OSTALI RASHODI 24.000,00 23.649,00 98,54 %
381 Tekuće donacije 24.000,00 23.649,00 98,54 %
3811 Tekuće donacije u novcu 24.000,00 23.649,00 98,54 %
38114 Tekuće donacije udrugama građana i političkim 
 strankama 24.000,00 23.649,00 98,54 %
381144 Tekuće donacije udrugama građana - KUD Vinica 17.000,00 16.649,00 97,94 %
3811494 Tekuće donacije kulturno umjetničkim društvima - 
 smotra folklora 7.000,00 7.000,00 100,00 %

 04.03 - Šport 90.000,00 90.000,00 100,00 %
 PROGRAM 001 - REDOVNI IZDACI POSLOVANJA 90.000,00 90.000,00 100,00 %
 001A003 - DONACIJE I OSTALI RASHODI 90.000,00 90.000,00 100,00 %
38 OSTALI RASHODI 90.000,00 90.000,00 100,00 %
381 Tekuće donacije 90.000,00 90.000,00 100,00 %
3811 Tekuće donacije u novcu 90.000,00 90.000,00 100,00 %
38115 Tekuće donacije športskim društvima 90.000,00 90.000,00 100,00 %
381151 Tekuće donacije športskim društvima - KK Vinica, 
 Memorijalni turnir Mladen Kasun 4.000,00 4.000,00 100,00 %
381153 Tekuće donacije športskim društvima - NK Vinica, 
 Turnir Sv. Ane 4.000,00 4.000,00 100,00 %
3811531 Tekuće donacije športskim društvima - 
 Malonogometni klub Kapla - Gor. Ladanje 2.000,00 2.000,00 100,00 %
381154 Tekuće donacije športskim društvima - 
 redovna sredstva 80.000,00 80.000,00 100,00 %

 RAZDJEL 05 - ŠKOLSTVO 434.890,00 438.458,79 100,82 %
 05.01 - Predškolski odgoj 335.400,00 297.555,00 88,72 %
 PROGRAM 001 - REDOVNI IZDACI POSLOVANJA 335.400,00 297.555,00 88,72 %
 001A003 - DONACIJE I OSTALI RASHODI 335.400,00 297.555,00 88,72 %
38 OSTALI RASHODI 335.400,00 297.555,00 88,72 %
381 Tekuće donacije 335.400,00 297.555,00 88,72 %
3811 Tekuće donacije u novcu 335.400,00 297.555,00 88,72 %
38119 Ostale tekuće donacije 335.400,00 297.555,00 88,72 %
381193 Ostale tekuće donacije - dječji vrtići 320.000,00 282.210,00 88,19 %
381194 Ostale tekuće donacije - predškolski odgoj 15.400,00 15.345,00 99,64 %

 05.02 - Osnovno obrazovanje 69.490,00 41.103,79 59,15 %
 PROGRAM 001 - REDOVNI IZDACI POSLOVANJA 69.490,00 41.103,79 59,15 %
 001A003 - DONACIJE I OSTALI RASHODI 69.490,00 41.103,79 59,15 %
38 OSTALI RASHODI 69.490,00 41.103,79 59,15 %
381 Tekuće donacije 69.490,00 41.103,79 59,15 %
3811 Tekuće donacije u novcu 69.490,00 41.103,79 59,15 %
38119 Ostale tekuće donacije 69.490,00 41.103,79 59,15 %
381191 Ostale tekuće donacije - Pokret Znanost mladima 12.000,00 5.960,00 49,67 %
381192 Ostale tekuće donacije - OŠ Vinica 5.000,00 5.000,00 100,00 %
3811921 Ostale tekuće donacije - OŠ Vinica, nagrade 
 najuspješnijim učenicima 2.000,00 1.742,40 87,12 %

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2008. Izvršenje %



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 11/2009.620

3811922 Ostale tekuće donacije  - O.Š. Vinica, nabava 
 računala 6.320,00 6.319,60 99,99 %
3811923 Ostale tekuće doncije - OŠ Vinica nabava zavjesa 
 za učionice 44.170,00 22.081,79 49,99 %

 05.04 - Visokoškolsko obrazovanje 30.000,00 99.800,00 332,67 %
 PROGRAM 001 - REDOVNI IZDACI POSLOVANJA 30.000,00 99.800,00 332,67 %
 001A003 - DONACIJE I OSTALI RASHODI 30.000,00 99.800,00 332,67 %
37 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 
 NA TEMELJU OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE 30.000,00 99.800,00 332,67 %
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima 
 iz proračuna 30.000,00 99.800,00 332,67 %
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 30.000,00 99.800,00 332,67 %
37219 Ostale naknade iz proračuna u novcu 30.000,00 99.800,00 332,67 %
372191 Ostale nakanade iz proračuna u novcu - 
 jednokratna nagrada najuspješnijim studentima 30.000,00 30.000,00 100,00 %
372195 Ostale naknade iz proračuna u novcu 0,00 69.800,00 -

 RAZDJEL 06 - SOCIJALNA SKRB 92.750,00 86.277,15 93,02 %
 06 - Socijalna skrb 92.750,00 86.277,15 93,02 %
 PROGRAM 001 - REDOVNI IZDACI POSLOVANJA 92.750,00 86.277,15 93,02 %
 001A003 - DONACIJE I OSTALI RASHODI 92.750,00 86.277,15 93,02 %
38 OSTALI RASHODI 92.750,00 86.277,15 93,02 %
381 Tekuće donacije 92.750,00 86.277,15 93,02 %
3811 Tekuće donacije u novcu 92.750,00 86.277,15 93,02 %
38119 Ostale tekuće donacije 92.750,00 86.277,15 93,02 %
381195 Ostale tekuće donacije - sufinanciranje školske 
 kuhinje 20.000,00 18.765,00 93,83 %
381196 Ostale tekuće donacije - socijalni program 5.000,00 4.119,83 82,40 %
3811961 Ostale tekuće donacije - socijalni program, 
 dječji darovi 25.000,00 20.642,32 82,57 %
381197 Ostale tekuće donacije - socijalni program, ogrijev 42.750,00 42.750,00 100,00 %

 RAZDJEL 07 - OSTALI KORISNICI 200.950,00 151.495,15 75,39 %
 07 - Ostali korisnici 200.950,00 151.495,15 75,39 %
 PROGRAM 001 - REDOVNI IZDACI POSLOVANJA 200.950,00 151.495,15 75,39 %
 001A003 - DONACIJE I OSTALI RASHODI 200.950,00 151.495,15 75,39 %
36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR 
 OPĆE DRŽAVE 6.000,00 6.000,00 100,00 %
363 Pomoći unutar opće države 6.000,00 6.000,00 100,00 %
3631 Tekuće pomoći unutar opće države 6.000,00 6.000,00 100,00 %
36311 Tekuće pomoći središnjem, županijskim, gradskim 
 i općinskim proračunima 6.000,00 6.000,00 100,00 %
363113 Tekuće pomoći općinskim proračunima - 
 Općina Donja Voća 1.000,00 1.000,00 100,00 %
363114 Tekuće pomoći županijskom proračunu - 
 Opća bolnica Varaždin, Onkološki odjel 5.000,00 5.000,00 100,00 %

38 OSTALI RASHODI 194.950,00 145.495,15 74,63 %
381 Tekuće donacije 194.950,00 145.495,15 74,63 %
3811 Tekuće donacije u novcu 194.950,00 145.495,15 74,63 %
38112 Tekuće donacije vjerskim zajednicama 50.000,00 50.000,00 100,00 %
381121 Tekuće donacije vjerskim zajednicama - 
 RKT Župa Crkve Svetog Marka 50.000,00 50.000,00 100,00 %
38114 Tekuće donacije udrugama građana 
 i političkim strankama 96.350,00 90.495,15 93,92 %
381145 Tekuće donacije udrugama građana - 
 Vinogradarska udruga 3.000,00 0,00 0,00 %
381146 Tekuće donacije udrugama građana - 
 UHVDDR Vinica 8.000,00 7.995,15 99,94 %

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2008. Izvršenje %



Broj 11/2009. 621»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

381147 Tekuće donacije udrugama građana - 
 Puhački orkestar 3.500,00 3.500,00 100,00 %
381148 Tekuće donacije političkim strankama - 
 političke stranke 33.000,00 33.000,00 100,00 %
381149 Tekuće donacije udrugama građana - 
 Općinska organizacija umirovljenika 8.250,00 8.250,00 100,00 %
3811491 Tekuće donacije udrugama građana - 
 razne udruge 20.000,00 16.750,00 83,75 %
3811492 Tekuće donacije udrugama građana - 
 Lovačka udruga 3.000,00 3.000,00 100,00 %
3811493 Tekuće donacije udrugama građana - 
 Ribička udruga 13.600,00 14.000,00 102,94 %
38114931 Tekuće donacije udrugama građana - Ribička 
 udruga - KUP Općine Vinica 1.000,00 1.000,00 100,00 %
3811496 Tekuće donacije udrugama građana - Udruga 
 privatnih šumovlasnika Općine 3.000,00 3.000,00 100,00 %
38119 Ostale tekuće donacije 48.600,00 5.000,00 10,29 %
381198 Ostale tekuće donacije - Crveni križ, 
 Služba traženja 12.500,00 0,00 0,00 %
381199 Ostale tekuće donacije - Crveni križ, 
 redovna djelatnost 31.100,00 0,00 0,00 %
3811991 Ostale tekuće donacije - Eko škola 5.000,00 5.000,00 100,00 %

 UKUPNO RASHODI 6.607.206,00 5.996.973,73 90,76 %

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2008. Izvršenje %

2.
Na temelju članka 26. Statuta Općine Vinica (»Služ-

beni vjesnik Varaždinske županije«, broj 19/02 i 6/06), 
Općinsko vijeće Općine Vinica na sjednici održanoj 
11. ožujka 2009. godine, donijelo je 

O D L U K U
o stavljanju izvan snage Odluke o utvrđivanju  
i upravljanju imovinom nad izgrađenom DTK 

mrežom na području Općine Vinica

Članak 1.
Općinsko vijeće Općine Vinica stavlja izvan snage 

Odluku o utvrđivanju i upravljanju imovinom nad izgrađe-
nom DTK mrežom na području Općine Vinica (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 21/08).

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske župani-
je«. 

KLASA: 003-05/09-01/2 
URBROJ: 2186/011-01-09-1
Vinica, 11. ožujka 2009. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Ivan Boltek, v. r.

3.
Na temelju članka 26. Statuta Općine Vinica (»Služ-

beni vjesnik Varaždinske županije«, broj 19/02 i 6/06), 
Općinsko vijeće Općine Vinica na sjednici održanoj 
11. ožujka 2009. godine, donijelo je 

O D L U K U
o osnivanju Vijeća za prevenciju  

Općine Vinica

Članak 1.
Ovom Odlukom osniva se Vijeće za prevenciju Općine 

Vinica (u daljnjem tekstu: Vijeće za prevenciju) koje 
djeluje kao koordinirajuće tijelo u provođenju zajedničkih 
mjera i aktivnosti na projektu Ministarstva unutarnjih 
poslova »Prevencija u lokalnoj zajednici«, imenuju se 
članovi, određuje cilj i načelni sadržaj programa rada, 
te način osiguranja osnovnih uvjeta za rad.

Članak 2.
U Vijeće za prevenciju iz članka 1. ove Odluke 

imenuju se po službenoj dužnosti:
1. načelnik Općine Vinica, kao predsjednik,
2. načelnik PP Varaždin, kao zamjenik predsjed-

nika,
te slijedeći članovi:
1. Mirjana Jambriško, predstavnik odgoja i obra-

zovanja,



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 11/2009.622

2. Dr. Zrinka Huđek - Leskovar, predstavnik 
zdravstva,

3. Biserka Turščak - Siročić, predstavnik Soci-
jalnog vijeća,

4. Valent Posavec, župnik Župe Sv. Marka ev. 
predstavnik vjerske zajednice,

5. Davor Pižeta, predstavnik umirovljenika.
Vijeće za prevenciju će se prema potrebi nadopu-

njavati novim članovima.

Članak 3. 
Cilj Vijeća za prevenciju je utvrđivanje i ostvarivanje 

programa prevencije na području Općine Vinica zajedno 
s tijelima i ustanovama zaduženim za sigurnost ljudi, 
imovine, javnog reda i kvalitete života stanovnika, a 
s ciljem sprečavanja kriminaliteta i pružanja podrške 
nositeljima kriminalno-preventivnih aktivnosti, davanjem 
inicijativa izvršnom, te predstavničkom tijelu Općine.

Članak 4.
Programima prevencije obuhvatit će se područ-

ja suzbijanja nasilja u obitelji, delinkvencije djece, 

maloljetnika i punoljetnih osoba, zlouporabe droga, 
suzbijanje svih oblika kriminaliteta, osiguranja po-
voljnog stanja javnog reda i mira, te opće sigurnosti 
građana i imovine.

Članak 5.
Administrativne, tehničke i druge poslove za potrebe 

Vijeća za prevenciju obavljati će Jedinstveni upravni 
odjel Općine Vinica.

Članak 6.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske župani-
je«.

KLASA: 003-05/09-01/3 
URBROJ: 2186/011-01-09-1
Vinica, 11. ožujka 2009. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Ivan Boltek, v. r.



Broj 11/2009. 623»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 11/2009.624

»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, službeno glasilo Županije, gradova i općina Varaždinske 
županije. Glavni i odgovorni urednik: tajnik Skupštine Županije - Darinka Hajduk - Vučić, 42000 Varaž-
din, Franjevački trg 7. Telefon (042) 390-509 ili 390-562. Tehnički uređuje, priprema i tiska: »GLASILA« 
d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138 i fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: 
glasila@glasila.hr. Pretplata za 2009. godinu iznosi 200,00 kn + PDV. Svi brojevi »Službenog vjesnika 
Varaždinske županije« objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.


